



Relatório de Cotação: 0001849-97.2023.6.02.8000 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

Pesquisa realizada entre 24/04/2023 12:47:01 e 05/05/2023 12:25:10

Relatório gerado no dia 05/05/2023 12:40:35 (IP: 190.15.118.219)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 73 de 05 de Agosto de 2020.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 73 de 05 de Agosto de 2020, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC IV - Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: Abraçadeira de nylon comprimento de 150 x *3,6* mm

Descrição: , fornecido em pacotes contendo 100 unidades.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 3	10	R\$ 24,77 (un)	-	R\$ 24,77	R\$ 247,70

Item 2: Abraçadeira de nylon 200 x *4,6*

Descrição: mm, fornecido em pacotes contendo 100 unidades.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
6 / 6	10	R\$ 22,21 (un)	-	R\$ 22,21	R\$ 222,10

Item 3: Canaleta sistema x sem divisória com retentor, 5cm x 2cm

Descrição: (largura por altura) vara com 2m de comprimento, cor branco ou creme, unidade

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
6 / 6	50	R\$ 28,29 (un)	-	R\$ 28,29	R\$ 1.414,50

Item 4: Canaleta sistema x, sem divisória com retentor, 3cm x 3cm (largura por altura)

Descrição: , vara com 2m de comprimento, cor branco ou creme, unidade

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 3	100	R\$ 25,23 (un)	-	R\$ 25,23	R\$ 2.523,00

Item 5: Curva 90 graus em pvc rígido para eletroduto, no diâmetro 1 1/2" (uma polegada e meia)

Descrição: com entradas roscáveis, antichamas, cor preta, conforme abnt eb - 744 (classe b) e nbr 6150, unidade.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 3	10	R\$ 21,01 (un)	-	R\$ 21,01	R\$ 210,10



Item 6: Curva 90 graus em pvc rígido para eletroduto, no diâmetro 2" (duas polegadas)

Descrição: com entradas roscáveis, antichamas, cor preta, conforme abnt eb – 744 (classe b) e nbr 6150, unidade.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
4 / 4	10	R\$ 27,98 (un)	-	R\$ 27,98	R\$ 279,80

Item 7: Luva em pvc rígido para eletroduto

Descrição: no diâmetro 1 1/2" (uma polegada e meia), com entradas roscáveis, antichamas, cor preta, conforme abnt eb – 744 (classe b) e nbr 6150, unidade.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
4 / 4	10	R\$ 3,62 (un)	-	R\$ 3,62	R\$ 36,20

Item 8: Luva em PVC rígido para eletroduto

Descrição: no diâmetro 2" (duas polegadas), com entradas roscáveis, anti-chamas, cor preta, conforme abnt eb-744 (classe b) e nbr 6150, unidade

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
7 / 7	10	R\$ 7,25 (un)	-	R\$ 7,25	R\$ 72,50

Item 9: Eletroduto 1 1/2"

Descrição: no comprimento de 3 metros, no diâmetro 1 1/2 (uma polegada e meia), com entradas roscáveis, anti-chamas, cor preta, conforme abnt eb-744 (classe b) e nbr 6150, unidade

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 3	10	R\$ 26,20 (un)	-	R\$ 26,20	R\$ 262,00

Item 10: Eletroduto 2"

Descrição:), com entradas roscáveis, sem luva, anti-chamas, cor preta, conforme abnt eb - 744 (classe b) e nbr 6150, unidade.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
4 / 4	10	R\$ 41,01 (un)	-	R\$ 41,01	R\$ 410,10

Item 11: Eletroduto corrugado cor amarela de 25 mm.

Descrição: 50 m, cor amarela de 25 mm

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
4 / 4	5	R\$ 84,62 (un)	-	R\$ 84,62	R\$ 423,10

Item 12: Eletroduto 32 mm

Descrição: 25 m, cor amarela,

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
5 / 5	5	R\$ 65,84 (un)	-	R\$ 65,84	R\$ 329,20

Item 13: Tomada sistema x 10a

Descrição: , 250v, 4x2, completa (com parafusos, caixa e espelho), cor branca, unidade

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
4 / 4	40	R\$ 12,66 (un)	-	R\$ 12,66	R\$ 506,40



Item 14: Tomada 20 a

Descrição: 250v, 4x2, completa (com parafusos, caixa e espelho), cor branca, unidade.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 3	20	R\$ 12,60 (un)	-	R\$ 12,60	R\$ 252,00

Item 15: Interruptor de 01 tecla paralela, 10a, 250v

Descrição: com espelho de 4x2, fabricado em termoplástico de pvc rígido com contatos em cobre, na cor branco, unidade.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 3	10	R\$ 12,81 (un)	-	R\$ 12,81	R\$ 128,10

Item 16: Tomada RJ11

Descrição: sistema x com conector

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
6 / 6	15	R\$ 17,36 (un)	-	R\$ 17,36	R\$ 260,40

Item 17: Fita isolante adesiva antichama medindo 19mm x 20m

Descrição: uso até 750v,

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 3	30	R\$ 18,43 (un)	-	R\$ 18,43	R\$ 552,90

Item 18: Fita isolante adesiva antichama medindo 19mm x 5m

Descrição: uso até 750v,

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 3	50	R\$ 9,99 (un)	-	R\$ 9,99	R\$ 499,50

Item 19: Sensor IVP de Iluminação 150°

Descrição: Circuito com 3 fios: entrada e saída para lâmpada; Alimentação Bilvolt automática (127V - 220V); Fusível contra curto-circuito (7 A); Ajuste de tempo em 10 segundos; 1, 2, 3, e 20 minutos; Função fotocélula; Cobertura 150° horizontal. Alcance de 8 metros; Instalação sobreposta (parede).

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 3	10	R\$ 162,64 (un)	-	R\$ 162,64	R\$ 1.626,40

Item 20: Lâmpada led bivolt, tipo globo

Descrição: base E27, luz branca, com 20W de potência.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
5 / 5	500	R\$ 27,97 (un)	-	R\$ 27,97	R\$ 13.985,00

Item 21: Boia elétrica de 15A,

Descrição: 220 V e cabo de 1,50 metros de comprimento.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
4 / 4	12	R\$ 59,94 (un)	-	R\$ 59,94	R\$ 719,28



Item 22: Boia elétrica 25A

Descrição: 220 V e cabo de 1,50 metros de comprimento.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
5 / 5	6	R\$ 49,24 (un)	-	R\$ 49,24	R\$ 295,44

Item 23: Disjuntor monopolar padrão ABNT / DIN 1P, 16A

Descrição: 16A, 3kA curva C.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 3	10	R\$ 16,12 (un)	-	R\$ 16,12	R\$ 161,20

Item 24: Disjuntor 20A

Descrição: 3kA curva C

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
5 / 5	10	R\$ 16,50 (un)	-	R\$ 16,50	R\$ 165,00

Item 25: Disjuntor 25A

Descrição: 3kA curva C.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
4 / 4	10	R\$ 21,03 (un)	-	R\$ 21,03	R\$ 210,30

Item 26: Cabo PP 4 x 2,5 mm²

Descrição: ios de cobre eletrolítico, seção circular, têmpera mole, classe 5 de encordoamento (NBR NM 280), isolamento das veias à base de PVC, sem chumbo anti-chama, classe térmica 70°C e para cobertura externa PVC classe térmica 60°C (NBR 13249).

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
4 / 4	10	R\$ 979,55 (un)	-	R\$ 979,55	R\$ 9.795,50

Item 27: Contactor 25 A

Descrição: bobina de 220V (duzentos e vinte volts)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
5 / 5	25	R\$ 199,69 (un)	-	R\$ 199,69	R\$ 4.992,25

Item 28: Contactor 32 A

Descrição: magnético para condicionador de ar

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 3	20	R\$ 212,20 (un)	-	R\$ 212,20	R\$ 4.244,00

Item 29: Cabo de cobre flexível seção nominal de 2,5 mm², fornecido em pelo menos três cores (as cores azul e verde são obrigatórias)

Descrição: com isolamento e cobertura em termoplástico de pvc flexível, isolamento antichama, deslizante e resistente a abrasão, fornecido em peças lacradas com 100m cada peça, em conformidade com a nbr-nm 247-3 e certificação emitida pelo INMETRO.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
4 / 4	10	R\$ 409,62 (un)	-	R\$ 409,62	R\$ 4.096,20



Item 30: Cabo de cobre flexível seção nominal de 4,0 mm²

Descrição: ornecido em pelo menos três cores (as cores azul e verde são obrigatórias), em igual proporção e conforme cores solicitadas pelo TRE-AL, com isolamento e cobertura em termoplástico de pvc flexível, isolamento antichama, deslizante e resistente a abrasão, fornecido em peças lacradas com 100m cada peça, em conformidade com a nbr-nm 247-3 e certificação emitida pelo INMETRO.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 3	5	R\$ 624,96 (un)	-	R\$ 624,96	R\$ 3.124,80

Item 31: Cabo 6,0 mm²

Descrição: fornecido em pelo menos três cores (as cores azul e verde são obrigatórias), em igual proporção e conforme cores solicitadas pelo TRE-AL, com isolamento e cobertura em termoplástico de pvc flexível, isolamento antichama, deslizante e resistente a abrasão, fornecido em peças lacradas com 100m cada peça, em conformidade com a nbr-nm 247-3 e certificação emitida pelo INMETRO.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
3 / 3	5	R\$ 492,20 (un)	-	R\$ 492,20	R\$ 2.461,00

Item 32: Cabo de cobre flexível seção nominal de 10,0 mm²

Descrição: fornecido em pelo menos três cores (as cores azul e verde são obrigatórias), em igual proporção e conforme cores solicitadas pelo TRE-AL, com isolamento e cobertura em termoplástico de pvc flexível, isolamento antichama, deslizante e resistente a abrasão, fornecido em peças lacradas com 100m cada peça, em conformidade com a nbr-nm 247-3 e certificação emitida pelo INMETRO.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO MÁXIMO	TOTAL
4 / 4	5	R\$ 844,75 (un)	-	R\$ 844,75	R\$ 4.223,75

Valor Global: R\$ 58.729,72

Detalhamento dos Itens

Item 1: Abraçadeira de nylon comprimento de 150 x *3,6* mm

Preço Estimado: R\$ 24,77 (un) Percentual: - Preço Máximo: R\$ 24,77 Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,77

Quantidade	Descrição	Observação
10 Sacos	, fornecido em pacotes contendo 100 unidades.	



Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 18,31

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: abraçadeira 150 3,6; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Data: 04/01/2023 10:00

Comando do Exército

Modalidade: Pregão Eletrônico

Comando Militar do Nordeste

SRP: SIM

7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército

Identificação: NºPregão:22023 / UASG:160175

23ªCircunscrição de Serviço Militar

Lote/Item: /39

Objeto: Aquisição dos Materiais para a Instrução Individual Básica e Qualificação dos Militares da Guarnição..

Ata: [Link Ata](#)Descrição: **Abraçadeira** - Abraçadeira Material: Náilon , Aplicação: Amarração , Comprimento Total: 150 MM, Espessura: 1,6 MM, Tipo: Com Ranhuras , Largura: 3,6 M

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 407993 - ABRAÇADEIRA

Quantidade: 175

Unidade: Pacote 100,00 UN

UF: PB

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

08.658.622/0001-13	J. J. VITALLI	R\$ 18,31
--------------------	---------------	-----------

* VENCEDOR *

Marca: Worker

Fabricante: Worker

Modelo: Worker

Descrição: Abraçadeira. Material: náilon. Aplicação: amarração. Comprimento total: 150 mm. Espessura: 1,6 mm. Tipo: com ranhuras. Largura: 3,6 mm.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Frederico Westphalen	R MAURICIO CARDOSO, 737	Elizane	(55) 3744-1575	jaime@vitaza.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 30,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: abraçadeira 3,6; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO CEARÁ

Data: 29/11/2022 09:45

Objeto: O objeto desta licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para Aquisição de material de limpeza, consumo e expediente para suprir as necessidades do Conselho Regional de Administração do Ceará – CRA-CE, suas Seccionais e Delegacias, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:32022 / UASG:926594

Lote/Item: 3/46

Descrição: **Abraçadeira** - Abraçadeira Material: Náilon , Tipo: Com Ranhuras , Comprimento Total: 150 MM, Largura: 3,6 MM, Espessura: 1,6 MM, Aplicação: AmarraçãoAta: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 407993 - ABRAÇADEIRA

Quantidade: 30

Unidade: Pacote 100 UN

UF: CE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

00.466.084/0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	R\$ 30,00
--------------------	-------------------------	-----------

* VENCEDOR *

Marca: MAX

Fabricante: MAX

Modelo: MAX

Descrição: Descrição: Abraçadeira Material: Náilon , Tipo: Com Ranhuras , Comprimento Total: 150 MM, Largura: 3,6 MM, Espessura: 1,6 MM, Aplicação: Amarração

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R ASSUNCAO, 413	(85) 3453-7404	suprimax@hotmail.com



Relatório gerado no dia 05/05/2023 12:40:35 (IP: 190.15.118.219)

Código Validação: kCV%2fzPjbpY4h5qQPSfZkNKPPKXiHMqilKqCXoIYO4TMqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=kCV%252fzPjbpY4h5qQPSfZkNKPPKXiHMqilKqCXoIYO4TMqHU8nPtm6WA%253d%253d

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: abraçadeira 3,6; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALES OLIVEIRA

Data: 19/12/2022 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE EPIS E FERRAMENTAS PARA USO DOS SERVIDORES LOTADOS NO ALMOXARIFADO MUNICIPAL

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: ABRAÇADEIRAS DE NYLON 100 UN. 140 X 3,6 MM PRETA - ABRAÇADEIRAS DE NYLON 100 UN. 140 X 3,6 MM PRETA

Identificação: 00024322

Lote/Item: 1/37

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 189.112.90.177:8079/Transparencia/

Quantidade: 200

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

04.668.418/0001-22 M. L. R. MAZOTI R\$ 26,00
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:
SPCidade:
OrlândiaEndereço:
R OITO, 141Telefone:
(16) 3820-9900Email:
comsolda@comsolda.net.br

Item 2: Abraçadeira de nylon 200 x *4,6*

Preço Estimado: R\$ 22,21 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 22,21

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,21

Quantidade	Descrição	Observação
10 Sacos	mm, fornecido em pacotes contendo 100 unidades.	



Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 24,99

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: abraçadeira 200 ; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Data: 08/03/2023 10:00

Secretaria da Receita Federal

Modalidade: Pregão Eletrônico

Superintendências Regionais da Receita Federal

SRP: SIM

1a. Região Fiscal

Identificação: N°Pregão:22023 / UASG:170018

Objeto: Aquisição de materiais de consumo para unidades da Receita Federal do Brasil na 1ª Região Fiscal - SRRF01..

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)Descrição: **Abraçadeira** - Abraçadeira Material: Náilon , Comprimento Total: 200 MM, Tipo: Com Ranhuras , Largura: 4,80 M

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Pacote 100,00 UN

UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
43.098.231/0001-92 * VENCEDOR *	FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 24,99
Marca: AJAX Fabricante: AJAX Modelo: AJAX Descrição: ABRACADEIRA DE NYLON 4.8X200MM PCT 100 BRANCA AJAX		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Londrina	AV EUROPA, 976
		Telefone:
		(43) 8433-2350
		Email:
		fortzdistribuidora@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 20,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: abraçadeira 200 ; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: PODER JUDICIÁRIO

Data: 24/01/2023 09:10

Tribunal Superior Eleitoral

Modalidade: Pregão Eletrônico

Tribunal Regional Eleitoral do Ceara

SRP: NÃO

Objeto: Aquisição de componentes e acessórios para instalação de equipamentos de climatização, manutenção preventiva e corretiva de refrigeração, conforme especificações do edital e seus anexos..

Identificação: N°Pregão:1092022 / UASG:70007

Lote/Item: /56

Ata: [Link Ata](#)Descrição: **Abraçadeira** - Abraçadeira Material: Náilon , Comprimento Total: 200 MM, Tipo: Com Ranhuras , Largura: 4,80 M

Adjudicação: 03/02/2023 10:58

CatMat: 440975 - ABRAÇADEIRA

Homologação: 16/02/2023 13:15

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Pacote 100 UN

UF: CE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
42.240.841/0001-16 * VENCEDOR *	FOX STORE LTDA	R\$ 20,00
Marca: LOTUS Fabricante: LOTUS Modelo: LOTUS Descrição: Abraçadeira de Nylon 200x4,8 mm, pacote com 100 unidades		
Estado:	Cidade:	Endereço:
ES	Conceição do Castelo	R DAS ACUCENAS, 26
		Telefone:
		(27) 9986-7515
		Email:
		licitar.fox@gmail.com



Relatório gerado no dia 05/05/2023 12:40:35 (IP: 190.15.118.219)

Código Validação: kCV%2fzPjbpY4h5qQPSfZkNKPKXiHMqilKqCXoIYO4TMqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=kCV%252fzPjbpY4h5qQPSfZkNKPKXiHMqilKqCXoIYO4TMqHU8nPtm6WA%253d%253d

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: abraçadeira 200 ; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL
UFRS

Data: 01/12/2022 00:00

Objeto: Ferramentas gerais: Alicates De Corte; Alicates Universal; Alicates Para Climpar;
Chave De Teste Elétrico;Chave Ajustável; Jogo Chave; ; Estilete; Tesoura.

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Descrição: ABRAÇADEIRA - ABRAÇADEIRA, MATERIAL NÁILON, TIPO COM RANHURAS,
COMPRIMENTO TOTAL 200 MM,LARGURA 4,80 MMIdentificação: Dispensa de Licitação Nº
54418/2022 / UASG: 153114

Lote/Item: 8/1

Ata: N/A

CatMat: 440975 - ABRAÇADEIRA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.
br

Quantidade: 1

Unidade: Pacote 100,00 UN

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
92.664.028/0027-80 * VENCEDOR *	FERRAMENTAS GERAIS COMERCIO E IMPORTACAO DE FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	R\$ 24,03
Marca: vonder Fabricante: Fabricante não informado Descrição: ABRAÇADEIRA, MATERIAL NÁILON, TIPO COM RANHURAS, COMPRIMENTO TOTAL 200 MM,LARGURA 4,80 MM		
Estado: RS	Cidade: Novo Hamburgo	Endereço: ROD RS-239, 1199
	Telefone: (51) 3358-1168	Email: edimilson.prestes@fg.com.br

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 20,57

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: abraçadeira 200 ; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Leste
1ª Região Militar
BATALHÃO CENTRAL DE MANUTENÇÃO E SUPRIMENTO

Data: 28/11/2022 09:30

Objeto: Registro de Preços visando a aquisição de insumos para as oficinas..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Abraçadeira - Abraçadeira Material: Plástico , Aplicação: Fixação De Cabos
Elétricos , Comprimento Total: 200 MM, Largura: 4,5 M

Identificação: NºPregão:42022 / UASG:160329

Lote/Item: /47

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.
br

Quantidade: 60

Unidade: Pacote 100,00 UN

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
31.868.626/0001-48 * VENCEDOR *	V R M REPRESENTACAO COMERCIAL - EIRELI	R\$ 20,57
Marca: SFOR Fabricante: SFOR Modelo: ABRAÇADEIRA NYLON 200MMX4,5 PRETA Descrição: Abraçadeira, Material: Plástico, Comprimento Total: 200 Mm, Largura: 4,5 Mm, Aplicação: Fixação De Cabos Elétricos		
Estado: RJ	Cidade: Angra dos Reis	Endereço: R PREFEITO JOAO GREGORIO GALINDO, 1441
	Nome de Contato: CAROLINE	Telefone: (24) 9818-0075/ (24) 8813-5234
		Email: licitavrm@gmail.com



Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 26/10/2022 à 24/04/2023; Palavra Chave: abraçadeira de nylon ; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: DIR.ENS.-REG.SAO JOSE DOS CAMPOS
SECRETARIA DA EDUCACAO
São JOSé DOS CAMPOS

Data: 24/02/2023 15:39**Modalidade:** Convite Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** OC: 080339000012023OC00001**Lote/Item:** 1/3**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br**Quantidade:** 3**Unidade:** PACOTE 100,00 UNIDADE**UF:** SP

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: UTENSILIOS DE LIMPEZA, DISPOSITIVOS PARA FIXACAO, SACOS, BOLSAS, SACOLAS E SIMILARES, COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL, ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE PESSOAL, RECIPIENTES E UTILIDADES DE USO DOMESTICO, RECIPIENTES E UTENSILIOS DE COZINHA, MATERIAIS PARA EMBALAGENS E ACONDICIONAMENTOS

Descrição: ABRACADEIRA DE FIXACAO, NYLON, NA COR PRETA - ABRACADEIRA DE FIXACAO, DE NYLON, PARA UTILIZAR EM AUTO-TRAVANTE, NA COR PRETA, COM DIAMETRO DE DIAM MAX DE AMARRACAO 50MM, COMP 200MM, LARG 4,6MM, INFLAMABILIDADE CONFORME UL94 V-2, TENSAO DE RUPTURA MIN 22KGF

CPNJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
35.183.900/0001-04 * VENCEDOR *	FANDUS DISTRIBUIDORA DE PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 16,50
<p>Marca: STARFER - MOD 4.8 X 200MM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: STARFER - MOD 4.8 X 200MM Descrição: ABRACADEIRA DE FIXACAO, DE NYLON, PARA UTILIZAR EM AUTO-TRAVANTE, NA COR PRETA, COM DIAMETRO DE DIAM MAX DE AMARRACAO 50MM, COMP 200MM, LARG 4,6MM, INFLAMABILIDADE CONFORME UL94 V-2, TENSAO DE RUPTURA MIN 22KGF</p>		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Carapicuíba	R MARILIA, 31
		Telefone:
		(11) 4193-5616
		Email:
		atendimento@contaltec.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 27,16

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: abraçadeira 200 ; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: HOSP. REGIONAL DE ASSIS
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ASSIS

Data: 08/12/2022 17:52**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** OC: 090121000012022OC00334**Lote/Item:** 1/11**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br**Quantidade:** 20**Unidade:** PACOTE 100,00 UNIDADE**UF:** SP

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE MANUTENÇÃO - CONDICIONADORES DE AR.

Descrição: ABRACADEIRA DE NYLON, 4 X 200, PRETA - ABRACADEIRA DE NYLON, EM EM POLIAMIDA, LARGURA: 4,5 MM, ALTURA: 5 MM, COMPRIMENTO: 200 MM, COR: PRETA

CPNJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.373.592/0001-80 * VENCEDOR *	POLEX COMERCIAL LTDA	R\$ 27,16
<p>Marca: ELGIN / Abraçadeira de Nylon / 46AP48300100 Fabricante: Fabricante não informado Descrição: ABRACADEIRA DE NYLON, EM EM POLIAMIDA, LARGURA: 4,5 MM, ALTURA: 5 MM, COMPRIMENTO: 200 MM, COR: PRETA</p>		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SC	Itajaí	RUA ALMIRANTE BARROSO, 37
		Nome de Contato:
		PATRICIA
		Telefone:
		(47) 3369-4669
		Email:
		mpoleza@uol.com.br



Item 3: Canaleta sistema x sem divisória com retentor, 5cm x 2cm

Preço Estimado: R\$ 28,29 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 28,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,29

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	(largura por altura) vara com 2m de comprimento, cor branco ou creme, unidade	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 38,90***Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020***Filtros Utilizados:** Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: canaleta 50 20; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS**Data:** 30/03/2023 08:30**Objeto:** Ata de Registro de Preços para aquisição de materiais de construção, materiais elétricos, materiais hidráulicos para uso em reparos e construções em diversas obras da prefeitura municipal de Fernandópolis-SP, com previsão de consumo parceladamente no decorrer de 12 (doze) meses. Qualquer divergência entre o descritivo do catálogo Comprasnet e do Edital, deverá ser considerado o descritivo deste Edital..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:82023 / UASG:986411**Lote/Item:** /62**Ata:** [Link Ata](#)**Descrição:** **Canaleta** - Canaleta Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Passagem E Derivação De Cabos , Dimensões: 50 X 50 X 2000 MM, Tipo: Com Tampa E Perfurada , Características Adicionais: Furo Oval Tipo "Fo" , Temperatura Trabalho: -20°C A 70 °**Adjudicação:** 18/04/2023 10:10**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 50**CatMat:** **383868** - CANALETA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:COM TAMPA E PERFURADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FURO OVAL TIPO "FO", APLICAÇÃO:PASSAGEM E DERIVAÇÃO DE CABOS, TEMPERATURA TRABALHO:-20°C A 70 °C, DIMENSÕES:50 X 50 X 2000 MM**Unidade:** Unidade**UF:** SP**CNPJ****RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA FINAL**

15.337.213/0001-80

VIRGINIO & FILHOS LTDA

R\$ 38,90

* VENCEDOR *

Marca: ILUMI**Fabricante:** ILUMI**Modelo:** UND**Descrição:** "CANALETA VENTILADA 50X50 CINZA 50X50X2000MM"**Estado:****Cidade:****Endereço:****Nome de Contato:****Telefone:****Email:**

SP

Fernandópolis

AV DOS ARNALDOS, 799

Jose Ailton

(17) 3442-2434

constrularfernandopolis@hotmail.com



Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 38,00**

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: canaleta 50 20; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** COMANDO DA MARINHA**Data:** 01/03/2023 00:00

SERVICO DE VETERANOS E PENSIONISTAS DA MARINH

Modalidade: Dispensa de Licitação**Objeto:** Manutenção do Parque Computacional**SRP:** NÃO**Descrição:** ACESSÓRIO CANALETA - ACESSÓRIO CANALETA, MATERIAL TERMOPLÁSTICO, TIPO LUVA DE EMENDA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PARA CANALETA 50 X 20 MM**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 57/2023 / UASG: 764200**CatMat:** 473597 - ACESSÓRIO CANALETA**Lote/Item:** 2/1**Ata:** N/A**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 10**Unidade:** Unidade**UF:** RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
33.029.588/0001-65 * VENCEDOR *	ELETRICA JUREMA LTDA M E	R\$ 38,00
Marca: -		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: ACESSÓRIO CANALETA, MATERIAL TERMOPLÁSTICO, TIPO LUVA DE EMENDA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PARA CANALETA 50 X 20 MM		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Rio de Janeiro	AV MARECHAL FLORIANO, 42
	Nome de Contato:	Telefone:
	Alexandre Pinto	(21) 2253-5788
	Email:	
		el.jurema@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 22,00**

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 04/11/2022 à 03/05/2023; Palavra Chave: canaleta sistema x 50 20 sem; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA**Data:** 24/02/2023 10:00

Comando da Aeronáutica

Modalidade: Pregão Eletrônico

Base Aérea de Salvador

SRP: SIM**Objeto:** Aquisição de Material Elétrico.**Identificação:** NºPregão:92023 / UASG:120023**Descrição:** Canaleta - Canaleta Referência: Sistema "X", Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Altura: 20 MM, Aplicação: Instalação Elétrica, Comprimento: 2,00 M, Cor: Branca, Tipo: Com Tampa, Largura: 50 MM, Características Adicionais: Com Divisória**Lote/Item:** /32**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 20/04/2023 08:37**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 200**Unidade:** Unidade**UF:** BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
33.149.502/0001-38 * VENCEDOR *	I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	R\$ 22,00
Marca: PLUZIE		
Fabricante: PLUZIE		
Modelo: 9161		
Descrição: CANALETA, MATERIAL PVC CLORETO DE POLIVINILA, TIPO COM TAMPA, COR BRANCA, LARGURA 50 MM, ALTURA 20 MM, COMPRIMENTO 2,00 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM DIVISÓRIA, REFERÊNCIA SISTEMA "X", APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA		
Estado:	Cidade:	Endereço:
ES	Serra	R TADORNA, 472
	Nome de Contato:	Telefone:
	Fernando	(27) 3209-4291
	Email:	
		vendas2.ircomercio@gmail.com



Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: canaleta 50 20; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: PODER JUDICIÁRIO

Data: 26/01/2023 09:00

Tribunal Superior do Trabalho

Modalidade: Pregão Eletrônico

7ª Região/CE

SRP: SIM

Objeto: Registro de Preços para aquisição de material elétrico, para atender às necessidades do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região pelo período de 01 (um) ano, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..

Identificação: N°Pregão:572022 / UASG:80004

Lote/Item: 2/44

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: **Canaleta** - Canaleta Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Altura: 20 MM, Aplicação: Instalação Elétrica , Comprimento: 2 M, Cor: Branca , Largura: 50 MM, Características Adicionais: Com Paredes Trapezoidais

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

CatMat: 391925 - CANALETA

Unidade: Unidade

UF: CE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

06.369.194/0001-83	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	R\$ 21,03
--------------------	--	-----------

* VENCEDOR *

Marca: romazi

Fabricante: romazi

Modelo: romazi

Descrição: Canaleta Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Altura: 20 MM, Aplicação: Instalação Elétrica , Comprimento: 2 M, Cor: Branca , Largura: 50 MM, Características Adicionais: Com Paredes Trapezoidais

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

CE

Fortaleza

R SENADOR POMPEU, 1297

(85) 3023-9144

licitacaguiar@gmail.com



Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: canaleta 50 20; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Data: 12/01/2023 09:00

COMANDO DA MARINHA

Modalidade: Pregão Eletrônico

Laboratório Farmacêutico da Marinha

SRP: SIM

Objeto: Aquisição de material para reparos em geral.

Identificação: N°Pregão:122022 / UASG:765741

Descrição: **Canaleta** - Canaleta Referência: Sistema "X" , Material: Pvc - Cloreto De Polivinila ,
 Altura: 20 MM, Aplicação: Instalação Elétrica , Comprimento: 2,00 M, Cor: Branca
 , Tipo: Com Tampa , Largura: 50 MM, Características Adicionais: Com Divisória

Lote/Item: /93

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 265016 - CANALETA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 150

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

23.646.675/0001-08 * VENCEDOR *	PROSPERE CONSTRUCOES, REFORMAS, SERVICOS E COMERCIO DE PRODUTOS INDUSTRIAIS AUTOMOTIVOS LTDA	R\$ 21,00
------------------------------------	---	-----------

Marca: Tramontina

Fabricante: Tramontina

Modelo: Cotovelo Interno 50x20 mm Tramontina Branco

Descrição: 93 ACESSÓRIO CANALETA\, MATERIAL:PVC RÍGIDO ANTI-CHAMA\, TIPO:COTOVELO INTERNO\, DIMENSÕES DA CANALETA:50 X 20 X 2100 MM 265016. Observações: O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. O prazo de entrega dos bens é de 30 (trinta) dias, a contar da data de recebimento da Nota de Empenho, no endereço: Avenida Dom Hélder Câmara, 315, Benfica, Rio de Janeiro – RJ, no horário de 07:30 h às 11:30 h e das 13:00 h às 15:30 h, de segunda a sexta-feira. O prazo de garantia dos produtos é o fornecido pelo fabricante. O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado. Os pagamentos decorrentes de despesas cujos valores não ultrapassem o limite de que trata o inciso II do art. 24 da Lei nº 8.666, de 1993, deverão ser efetuados no prazo de até 5 (cinco) dias úteis, contados da data da apresentação da Nota Fiscal, nos termos do art. 5º, § 3º, da Lei nº 8.666, de 1993. Em caso de adjudicação, comprometo-me a fornecer o material acima discriminado em conformidade com as especificações e nos prazos exigidos. Declaro ter conhecimento e estar de pleno acordo com todos os procedimentos e regras prescritas no edital de referência e seus anexos. Em atendimento ao disposto no Edital, serão anexados catálogos, manuais e documentações requeridas referentes aos produtos. Declaramos ainda que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas, tributos e encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

RJ

Nova Iguaçu

R VOLUNTARIOS DA PATRIA, 10

(21) 3766-1297

bispocont@gmail.com



Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: canaleta 50 20; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Data: 10/01/2023 10:00

Comando do Exército

Modalidade: Pregão Eletrônico

Comando Militar da Amazônia

SRP: SIM

12ª Região Militar

Identificação: NºPregão:132022 / UASG:160019

Hospital de Guarnição de Tabatinga

Lote/Item: /68

Objeto: Aquisição de Materiais de Manutenção de Bens Imóveis..

Ata: [Link Ata](#)Descrição: **Canaleta** - Canaleta Referência: Sistema "X", Material: Pvc - Cloreto De Polivinila ,

Adjudicação: 31/01/2023 11:55

Altura: 20 MM, Aplicação: Instalação Elétrica , Comprimento: 2,00 M, Cor: Branca

Homologação: 07/02/2023 15:46

, Tipo: Com Tampa , Largura: 50 MM, Características Adicionais: Com Divisória

CatMat: 265016 - CANALETA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 532

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
04.214.268/0001-87 * VENCEDOR *	MARTINS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 28,78
Marca: ilumi Fabricante: ilumi Modelo: canaleta Descrição: Canaleta, material pvc - cloreto de polivinila, tipo com tampa, cor bege, largura 50, altura 20, comprimento 2,00, acabamento natura		
Estado: AM	Cidade: Tabatinga	Endereço: AV AMIZADE, 1116
Nome de Contato: João Gualberto C. Martins		Telefone: (92) 8127-2573
		Email: casamartins@hotmail.com

Item 4: Canaleta sistema x, sem divisória com retentor, 3cm x 3cm (largura por altura)

Preço Estimado: R\$ 25,23 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 25,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,23

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	, vara com 2m de comprimento, cor branco ou creme, unidade	



Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: canaleta x 30 30 2000; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES/MG

Data: 07/02/2023 09:30

Objeto: Aquisição de materiais de informática para atender as secretarias municipais..

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: **Canaleta** - Canaleta Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Aberta , Cor: Bege , Características Adicionais: Com Tampa E Sem Divisória , Aplicação: Cabeamento Lógico E Elétrico , Dimensões: 30 X 30 X 2000 M

SRP: SIM

CatMat: 471771 - CANALETA, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO:ABERTA, COR:BEGE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM TAMPA E SEM DIVISÓRIA, APLICAÇÃO:CABEAMENTO LÓGICO E ELÉTRICO, DIMENSÕES:30 X 30 X 2000 MM

Identificação: N°Pregão:1202022 / UASG:985385

Lote/Item: /45

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

44.933.822/0001-09	TECH HARD SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 27,83
--------------------	--------------------------------------	-----------

* VENCEDOR *

Marca: JC CABOS

Fabricante: JC CABOS

Modelo: DIVISOR 1X3

Descrição: DIVISOR TELEFONE 1X3

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Governador Valadares	RUA DAS GUIANAS, 185	Gilson	(33) 99906-0275	techhardgv@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 25,20

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: canaleta x 30 30 2000; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FARROUPILHA RS

Data: 07/02/2023 08:30

Objeto: Constitui objeto da presente licitação a seleção de propostas visando adquirir materiais elétricos para instalação de 40 (quarenta) pontos de rede elétrica e de dados, de acordo com as especificações deste edital e de seus anexos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: **Canaleta** - Canaleta Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Cabeamento Lógico E Elétrico , Cor: Cinza , Dimensões: 30 X 30 X 2000 MM, Tipo: Aberta , Características Adicionais: Com Tampa E Sem Divisória

Identificação: N°Pregão:42023 / UASG:988655

Lote/Item: 2/34

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 08/02/2023 10:08

Homologação: 08/02/2023 10:09

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 25

Unidade: Peça 2 M

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

48.914.445/0001-03	ELETRICA ZEUS LTDA	R\$ 25,20
--------------------	--------------------	-----------

* VENCEDOR *

Marca: ilumi

Fabricante: ilumi

Modelo: ilumi

Descrição: Canaleta - Canaleta Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Cabeamento Lógico E Elétrico , Cor: Cinza , Dimensões: 30 X 30 X 2000 MM, Tipo: Aberta , Características Adicionais: Com Tampa E Sem Divisória

Endereço:



Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: canaleta x 30 30 2000; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Data: 16/11/2022 09:00

Comando do Exército

Modalidade: Pregão Eletrônico

Comando Militar do Sul

SRP: SIM

6ª Divisão de Exército

Identificação: N°Pregão:62022 / UASG:160402

6º Batalhão De Engenharia de Combate

Lote/Item: /68

Objeto: Aquisição de material elétrico..

Ata: [Link Ata](#)Descrição: **Canaleta** - Material: Plástico, Aplicação: Passagem E Derivação De Cabos, Cor:

Adjudicação: 13/12/2022 11:34

Cinza, Dimensões: 30 X 30 X 2000 MM, Tipo: Com Tampa E Perfurada,

Homologação: 14/12/2022 17:21

Temperatura Trabalho: -20°C A 70 °C,

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 383867 - CANALETA

Quantidade: 420

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

35.653.751/0001-91 * VENCEDOR *	NEW PARTS COMERCIAL - EIRELI	R\$ 22,65
------------------------------------	------------------------------	-----------

Marca: ILUMI

Fabricante: ILUMI

Modelo: ILUMI

Descrição: Material: Plástico, Aplicação: Passagem E Derivação De Cabos, Cor: Cinza, Dimensões: 30 X 30 X 2000 MM, Tipo: Com Tampa E Perfurada, Temperatura Trabalho: -20°C A 70 °C,

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA ARACE, 303	Sheila	(11) 3542-3329	cobranca@newparts.com.br

Item 5: Curva 90 graus em pvc rígido para eletroduto, no diâmetro 1 1/2" (uma polegada e meia)

Preço Estimado: R\$ 21,01 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 21,01

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,01

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	com entradas roscáveis, antichamas, cor preta, conforme abnt eb – 744 (classe b) e nbr 6150, unidade.	



Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 14,45

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: curva 1 1/2" eletroduto; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
Grupamento de Apoio de Recife

Data: 26/12/2022 09:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM

Objeto: Registro de prec,os para prestac,a~o de servic,os comuns de engenharia visando a terceirizac,a~o da mantenc,a~o predial dos bens imo'veis da GUARNIC,A~O DE AERONA'UTICA DE RECIFE – MO'DULO V (ESTRUTURAS ELE'TRICAS)..

Identificação: N°Pregão:982022 / UASG:120632**Lote/Item:** /153**Ata:** [Link Ata](#)

Descrição: SERVIÇO ENGENHARIA - CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCA'VEL, DN 50 MM (1 1/2") - FORNECIMENTO E INSTALAC,A~O. AF_12/2015

Adjudicação: 10/01/2023 09:47**Homologação:** 18/01/2023 16:57**CatSer:** 22225 - SERVIÇO ENGENHARIA**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 25**Unidade:** UNIDADE**UF:** PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
41.642.960/0001-32 * VENCEDOR *	AVIGA ENGENHARIA EIRELI	R\$ 14,45
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇO ENGENHARIA - CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCA'VEL, DN 50 MM (1 1/2) - FORNECIMENTO E INSTALACA~O. AF_12/2015</p> <p>Estado: PE Cidade: Recife Endereço: R ERNESTO DE PAULA SANTOS, 960 Telefone: (81) 8635-4997 Email: avigaengenharia@gmail.com</p>		

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 24,85

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: curva 90 1 1/2; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE
SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA
DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MANAUS

Data: 17/11/2022 11:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM

Objeto: Aquisição de materiais de consumo e permanentes para manutenção corretiva de Sistemas de Abastecimento de Água e montagem da estrutura dos Sistemas Simplificados de Tratamento de Água para suprir as necessidades do Distrito Sanitário Especial Indígena de Manaus (DSEI/MAO)..

Identificação: N°Pregão:192022 / UASG:257027**Lote/Item:** 3/65**Ata:** [Link Ata](#)

Descrição: Conexão hidráulica - Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Tipo: Curva 90° , Tipo Fixação: Roscável , Bitola: 1 1/2"

Adjudicação: 18/11/2022 17:02**Homologação:** 21/11/2022 10:39**CatMat:** 243140 - CONEXÃO HIDRÁULICA**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 252**Unidade:** Unidade**UF:** AM

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
45.769.285/0001-68 * VENCEDOR *	REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	R\$ 24,85
<p>Marca: Krona Fabricante: Krona Modelo: 229 Descrição: Curva roscável de 90° Ø 1.1/2" pvc</p> <p>Estado: SC Cidade: Blumenau Endereço: R BERTA METTE, 149 Telefone: (47) 9268-7675 Email: rednov@rednov.com.br</p>		



Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: curva 1 1/2" eletroduto; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
Diretoria de Patrimônio Histórico e Documentação da Marinha

Data: 10/11/2022 10:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM

Objeto: Registro de preços para eventual contratação de serviços comuns de engenharia inerentes à manutenção predial corretiva, preventiva ou preditiva, com fornecimento de material para a Diretoria do Patrimônio Histórico e Documentação da Marinha (DPHDM).

Identificação: N°Pregão:62022 / UASG:779000**Lote/Item:** 1/474**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 18/11/2022 14:59

Descrição: Serviço Engenharia - CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCÁVEL, DN 50 MM (1 1/2"), PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2021

Homologação: 22/11/2022 11:43**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**CatSer:** 22225 - SERVICO ENGENHARIA**Quantidade:** 20**Unidade:** UNIDADE**UF:** RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
29.652.879/0001-38 * VENCEDOR *	CONCRETE HOUSE CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 23,72
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição: CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCÁVEL, DN 50 MM (1 1/2"), PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA E LÉTRICA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2021 Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: R BEZERRIL FONTENELLE, 215 Telefone: (21) 2501-6040		

Item 6: Curva 90 graus em pvc rígido para eletroduto, no diâmetro 2" (duas polegadas)

Preço Estimado: R\$ 27,98 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 27,98

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,98

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	com entradas roscáveis, antichamas, cor preta, conforme abnt eb – 744 (classe b) e nbr 6150, unidade.	



Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: curva graus 2"; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
Grupamento de Apoio de Recife

Data: 26/12/2022 09:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM

Objeto: Registro de prec,os para prestac,a~o de servic,os comuns de engenharia visando a terceirizac,a~o da mantenc,a~o predial dos bens imo'veis da GUARNIC,A~O DE AERONA'UTICA DE RECIFE – MO'DULO V (ESTRUTURAS ELE'TRICAS)..

Identificação: N°Pregão:982022 / UASG:120632**Lote/Item:** /154**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 10/01/2023 09:47**Homologação:** 18/01/2023 16:57

Descrição: SERVIÇO ENGENHARIA - CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCA'VEL, DN 60 MM (2") - FORNECIMENTO E INSTALAC,A~O. AF_12/2015

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 25**Unidade:** UNIDADE**UF:** PE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

41.642.960/0001-32	AVIGA ENGENHARIA EIRELI	R\$ 18,91
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: SERVIÇO ENGENHARIA - CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCA'VEL, DN 60 MM (2) - FORNECIMENTO E INSTALACA~O. AF_12/2015		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PE	Recife	R ERNESTO DE PAULA SANTOS, 960
		Telefone:
		(81) 8635-4997
		Email:
		avigaengenharia@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 29,33

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: curva graus 2"; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
Diretoria de Patrimônio Histórico e Documentação da Marinha

Data: 10/11/2022 10:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM

Objeto: Registro de preços para eventual contratação de serviços comuns de engenharia inerentes à manutenção predial corretiva, preventiva ou preditiva, com fornecimento de material para a Diretoria do Patrimônio Histórico e Documentação da Marinha (DPHDM).

Identificação: N°Pregão:62022 / UASG:779000**Lote/Item:** 1/475**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 18/11/2022 14:59**Homologação:** 22/11/2022 11:43

Descrição: Serviço Engenharia - CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCÁVEL, DN 60 MM (2"), PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2021

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 20**Unidade:** UNIDADE**UF:** RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

29.652.879/0001-38	CONCRETE HOUSE CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 29,33
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição: CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCÁVEL, DN 60 MM (2"), PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉT RICA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2021		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Rio de Janeiro	R BEZERRIL FONTENELLE, 215
		Telefone:
		(21) 2501-6040



Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: curva graus 2"; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Data: 09/11/2022 09:00

COMANDO DA MARINHA

Modalidade: Pregão Eletrônico

Centro de Intendencia da Marinha em Natal

SRP: NÃO

Objeto: Contratação de empresa especializada em Serviço comum de Engenharia para execução das instalações elétricas e hidráulicas, urbanização e acabamentos da piscina semiolímpica no Grupamento de Fuzileiros Navais de Natal - GptFNNa, situado na rua Marcílio Dias, s/n, CEP 59040-060, Quintas, Natal/RN, conforme especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital, seus anexos e apêndices..

Identificação: N°Pregão:292022 / UASG:783810

Lote/Item: 1/42

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 10/11/2022 17:42

Homologação: 11/11/2022 13:44

Descrição: Obras Civis - Pequenas Obras / Pintura em Geral - CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC,ROSCÁVEL, DN 60 MM (2") - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatSer: 13455 - OBRAS CIVIS - PEQUENAS OBRAS / PINTURA EM GERAL

Quantidade: 5

Unidade: UNIDADE

UF: RN

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
09.580.934/0001-14 * VENCEDOR *	TGB ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 31,26
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC,ROSCÁVEL, DN 60 MM (2") - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO</p>		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RN	Natal	AV MIGUEL CASTRO, 836
		Telefone:
		(84) 3234-4286
		Email:
		tgbengenharia@uol.com.br



Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: curva grau 2"; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: PENIT. DE JUNQUEIROPOLIS

Data: 08/11/2022 11:09

SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA

Modalidade: Convite Eletrônico

JUNQUEIRÓPOLIS

SRP: NÃO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: SUPRIMENTOS PARA CONDUCAO ELETRICA E DE ILUMINACAO, CONDUTORES, FIOS E CABOS ELETRICOS, PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS, MATERIAIS, PECAS DE REPOSICAO, ACESSORIOS, PARA MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE SERVICOS GERAIS., PECAS E MATERIAIS DE REPOSICAO OU MANUTENCAO DE FERRAMENTAS MANUAIS, FERRAMENTAS MANUAIS SEM CORTE, NAO ACIONADAS POR FORCA MOTRIZ, JOGOS E CONJUNTOS DE FERRAMENTAS MANUAIS, PARAFUSOS QUE NAO NECESSITA DE PORCA PARA FIXACAO, EQUIPAMENTOS PARA CONTROLES ELETRICOS, BARRAS E VERGALHOES DE FERRO E DE ACO, TINTAS, VERNIZES E PRODUTOS CORRELATOS, PINCEIS PARA CONSTRUCAO CIVIL, MATERIAIS USINADOS E DE ORIGEM MINERAL A GRANEL

Identificação: OC: 380160000012022OC00173

Lote/Item: 1/4

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: UNIDADE

UF: SP

Descrição: CURVA PARA TUBULACAO ELETRICA, DE FERRO GALVANIZADO A QUENTE, 2" - CURVA PARA TUBULACAO ELETRICA, DE FERRO GALVANIZADO A QUENTE, COM ROSCA BSP, PARA SER UTILIZADO EM TUBULACOES DE INSTALACOES ELETRICAS, COM BITOLA DE 2", FORMANDO UM ANGULO DE 90 GRAUS; CONFORME NBR 5598

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
30.690.006/0001-07 * VENCEDOR *	F. A. COMERCIAL LTDA	R\$ 32,40
<p>Marca: Perfilação 2"x90 Galv. Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Perfilação 2"x90 Galv. Descrição: CURVA PARA TUBULACAO ELETRICA, DE FERRO GALVANIZADO A QUENTE, COM ROSCA BSP, PARA SER UTILIZADO EM TUBULACOES DE INSTALACOES ELETRICAS, COM BITOLA DE 2", FORMANDO UM ANGULO DE 90 GRAUS; CONFORME NBR 5598</p>		
Estado: SP	Cidade: Santo André	Endereço: R EVANGELISTA DE SOUZA, 6
		Telefone: (11) 4852-0721
		Email: contatofacomercial@gmail.com

Item 7: Luva em pvc rígido para eletroduto

Preço Estimado: R\$ 3,62 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 3,62

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,62

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	no diâmetro 1 1/2" (uma polegada e meia), com entradas roscáveis, antichamas, cor preta, conforme abnt eb – 744 (classe b) e n br 6150, unidade.	



Filtros Utilizados: Período: 04/11/2022 à 03/05/2023; Palavra Chave: luva 1 1/2 preta; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

Data: 01/02/2023 09:00

Objeto: Aquisição de materiais elétricos para conservação e manutenção dos entrepostos da CEASA/CE, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência deste edital..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Luva Eletroduto - Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Cor: Preta, Tipo Fixação: Roscável, Bitola: 1 1/2 POL,

Identificação: N°Pregão:21332022 / UASG:943001

CatMat: 262668 - LUVA ELETRODUTO

Lote/Item: 1/70

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 06/03/2023 11:30

Homologação: 08/03/2023 15:31

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: CE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

43.185.142/0001-83

PAULO KLEN SOUSA SILVA

R\$ 2,30

* VENCEDOR *

Marca: AMANCO

Fabricante: AMANCO

Modelo: AMANCO

Descrição: LUVA PARA ELETRODUTO, PVC RIGIDO, ROSCAVEL, 1.1/2", EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

CE

Aracati

TRAVESSA DUQUE DE CAXIAS, 982

(88) 9723-5917

ruthpauloks982@gmail.com



Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 7,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: luva pvc 2"; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** Companhia Aguas de Joinville**Data:** 25/11/2022 09:00**Objeto:** Registro de preços para aquisição de materiais hidráulicos.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Descrição:** Instalação / Manutenção Hidrossanitárias - Código: 20578 - LUVA DE CORRER, PVC, ROSCÁVEL, 2"**SRP:** SIM**CatSer:** 5592 - INSTALACAO / MANUTENCAO HIDROSSANITARIAS**Identificação:** N°Pregão:2192022 / UASG:926377**Lote/Item:** /24**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 14/12/2022 14:33**Homologação:** 14/12/2022 14:52**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 30**Unidade:** UNIDADE**UF:** SC

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

33.540.866/0001-44 * VENCEDOR *	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	R\$ 7,00
------------------------------------	--	----------

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** LUVA DE CORRER, PVC, ROSCÁVEL, 2" LUVA DE CORRER EM PVC RÍGIDO 6,3, PN 750 KPA, PARA TUBOS DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEIS (PECP 34). A COMPANHIA DOIS ANÉIS DE BORRACHA. DREF. 2". MARCA: PLASTILIT

Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R EURIDES MACIEL DE ALMEIDA, 474	Telefone: (41) 9901-3627	Email: margemltda@margemltda.com.br
----------------------	----------------------------	--	------------------------------------	---

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 2,90

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 27/10/2022 à 25/04/2023; Palavra Chave: luva pvc rigida preta; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM**Data:** 22/11/2022 09:30**Objeto:** Aquisição de material de elétrica e reforma visando atender as demandas da Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Luva eletroduto - Luva Eletroduto Material: Pvc Rígido Anti-Chama , Tipo Fixação: Rosqueada , Bitola: 1 1/2 POL, Cor: Preta , Normas Técnicas: Nbr 6150 , Características Adicionais: Com Rosca Gás Em Ambas As Extremidades E Alta**Identificação:** N°Pregão:802022 / UASG:982333**Lote/Item:** /6**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 200**Unidade:** Unidade**UF:** PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

39.288.106/0001-78 * VENCEDOR *	GISELLY SANTOS DA SILVA SUPRIMENTOS	R\$ 2,90
------------------------------------	-------------------------------------	----------

Marca: ELECOM**Fabricante:** ELECOM**Modelo:** ELECOM**Descrição:** Luva pvc rigido roscavel d=1 1/2"

Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: R ANTONIO SOARES DE LIMA, 736-F	Nome de Contato: GISELLY SANTOS	Telefone: (81) 9112-6116	Email: facilmro@gmail.com
----------------------	------------------------------	---	---	------------------------------------	-------------------------------------



Filtros Utilizados: Período: 04/11/2022 à 03/05/2023; Palavra Chave: luva 1 1/2 preta; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGARTO/SE

Data: 03/02/2023 08:30

Objeto: Registro de Preços para futuro fornecimento parcelado de construção, elétrico e hidráulico, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde, conforme especificações constantes no Anexo I, Termo de Referência

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: LUVA ELETRODUTO - LUVA ELETRODUTO, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO FIXAÇÃO ROSCÁVEL,BITOLA 1 1/2 POL, COR PRETA

Identificação: 56391

Lote/Item: 139/139

Ata: N/A

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 100

Unidade: UND

UF: SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

13.445.610/0001-40 MARTHA DE LIMA ARESTA

R\$ 2,27

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

R CORONEL DOMINGOS DIAS, 37

Telefone:

(79) 3264-2018

Item 8: Luva em PVC rígido para eletroduto

Preço Estimado: R\$ 7,25 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 7,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,25

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	no diâmetro 2" (duas polegadas), com entradas roscáveis, anti-chamas, cor preta, conforme abnt eb-744 (classe b) e nbr 6150, unidade	



Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 4,50**

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: luva pvc 2ª eletroduto; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Média e Tecnológica

Campus Murici_Instituto Federal de Educacao, Ciencia e Tecnologia de Ala go
as**Objeto:** Aquisição de Material Elétrico e Hidráulico para manutenção predial e Curso Técnico em Agroecologia do IFAL - Campus Murici,.**Descrição:** **Luva Eletroduto** - Luva Eletroduto Material: Pvc Rígido Anti-Chama , Normas Técnicas: Nbr 6150 , Tipo Fixação: Roscável , Bitola: 2 PO**Data:** 02/03/2023 10:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** NºPregão:22022 / UASG:152803**Lote/Item:** /19**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 06/03/2023 12:49**Homologação:** 07/03/2023 13:56**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 20**Unidade:** Unidade**UF:** AL**CNPJ****RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA FINAL**

39.288.106/0001-78

GISELLY SANTOS DA SILVA SUPRIMENTOS

R\$ 4,50

* VENCEDOR *

Marca: AMANCO**Fabricante:** AMANCO**Modelo:** ROSCAVEL**Descrição:** LUVA ELETRODUTO, MATERIAL PVC RÍGIDO ANTI-CHAMA, TIPO FIXAÇÃO ROSCÁVEL, BITOLA2 POL, NORMAS TÉCNICAS NBR 6150**Estado:**

PE

Cidade:

Camaragibe

Endereço:

R ANTONIO SOARES DE LIMA, 736-F

Nome de Contato:

GISELLY SANTOS

Telefone:

(81) 9112-6116

Email:

facilmro@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 5,50**

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 27/10/2022 à 25/04/2023; Palavra Chave: luva em pvc 2 pol preta; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** COMANDO DA MARINHA

INST.DE ESTUDOS NO MAR ALTE.PAULO MOREIRA

Objeto: Aquisição de material a ser utilizado na instalação de placas fotovoltaicas deste Instituto.**Descrição:** **LUVA ELETRODUTO** - LUVA ELETRODUTO, MATERIAL PVC RÍGIDO ANTI-CHAMA, BITOLA 2 POL, COR PRETA, APLICAÇÃO TUBO ELETRODUTO CONDULETE DE 2 POL**CatMat:** 434660 - LUVA ELETRODUTO**Data:** 01/03/2023 00:00**Modalidade:** Dispensa de Licitação**SRP:** NÃO**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 417/2023 / UASG: 753000**Lote/Item:** 3/1**Ata:** N/A**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 9**Unidade:** Unidade**UF:** RJ**CNPJ****RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA FINAL**

30.708.036/0001-95

M.F. DE A. FILHO MATERIAL DE CONSTRUCAO

R\$ 5,50

* VENCEDOR *

Marca: MF DE A.FILHO**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** LUVA ELETRODUTO, MATERIAL PVC RÍGIDO ANTI-CHAMA, BITOLA 2 POL, COR PRETA, APLICAÇÃO TUBO ELETRODUTO CONDULETE DE 2 POL**Estado:**

RJ

Cidade:

Arraial do Cabo

Endereço:

R BENJAMIN CONSTANT, 30

Telefone:

(22) 2622-1814



Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,80

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: luva pvc 2º eletroduto; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ**Data:** 01/02/2023 09:00**Objeto:** Aquisição de materiais elétricos para conservação e manutenção dos entrepostos da CEASA/CE, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência deste edital..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Descrição:** Luva Eletroduto - Material: Pvc Rígido Anti-Chama, Normas Técnicas: Nbr 6150, Tipo Fixação: Roscável, Bitola: 2 POL,**Identificação:** NºPregão:21332022 / UASG:943001**Lote/Item:** 1/71**CatMat:** 316904 - LUVA ELETRODUTO**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 06/03/2023 11:30**Homologação:** 08/03/2023 15:31**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 50**Unidade:** Unidade**UF:** CE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

43.185.142/0001-83

PAULO KLEN SOUSA SILVA

R\$ 4,80

* VENCEDOR *

Marca: AMANCO**Fabricante:** AMANCO**Modelo:** AMANCO**Descrição:** LUVA PARA ELETRODUTO, RIGIDA, BITOLA 2", EMBALAGEM 1.0 UNIDADE**Estado:****Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

CE

Aracati

TRAVESSA DUQUE DE CAXIAS, 982

(88) 9723-5917

ruthpauloks982@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 11,62

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: luva pvc 2º eletroduto; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA**Data:** 26/12/2022 09:00

Comando da Aeronáutica

Modalidade: Pregão Eletrônico

Grupamento de Apoio de Recife

SRP: SIM**Objeto:** Registro de prec,os para prestac,a~o de servic,os comuns de engenharia visando a terceirizac,a~o da manutenc,a~o predial dos bens imo'veis da GUARNIC,A~O DE AERONA'UTICA DE RECIFE – MO'DULO V (ESTRUTURAS ELE'TRICAS)..**Identificação:** NºPregão:982022 / UASG:120632**Lote/Item:** /160**Ata:** [Link Ata](#)**Descrição:** SERVIÇO ENGENHARIA - LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCA'VEL, DN 60 MM (2") - FORNECIMENTO E INSTALAC,A~O. AF_12/2015**Adjudicação:** 10/01/2023 09:52**Homologação:** 18/01/2023 16:58**CatSer:** 22225 - SERVIÇO ENGENHARIA**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 30**Unidade:** UNIDADE**UF:** PE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

41.642.960/0001-32

AVIGA ENGENHARIA EIRELI

R\$ 11,62

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** SERVIÇO ENGENHARIA - LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCA'VEL, DN 60 MM (2) - FORNECIMENTO E INSTALACA~O. AF_12/2015**Estado:****Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

PE

Recife

R ERNESTO DE PAULA SANTOS, 960

(81) 8635-4997

avigaengenharia@gmail.com



Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: luva pvc 2"; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Data: 25/11/2022 09:00

Comando do Exército

Modalidade: Pregão Eletrônico

Comando Militar do Nordeste

SRP: SIM

7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército

Identificação: NºPregão:242022 / UASG:160343

7º Batalhão de Engenharia de Combate

Lote/Item: /39

Objeto: Aquisição de insumos para perfuração e instalação de poços artesianos.

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Luva conexão - Luva Conexão Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Rígido ,

Adjudicação: 15/12/2022 16:15

Aplicação: Rede Predial Água Fria , Bitola Lado Soldável: 2 POL, Tipo: Soldável ,

Homologação: 16/12/2022 07:43

Bitola: 50 M

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 333990 - LUVA CONEXÃO

Quantidade: 182

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
45.769.285/0001-68 * VENCEDOR *	REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	R\$ 9,09
Marca: Scel Fabricante: Scel Modelo: Scel Descrição: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO ADAPTADOR COM FLANGES E ANELVEDAÇÃO, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL L, APLICAÇÃO CAIXA D'ÁGUA, BITOLA II 50 MM X 1 1/2 POL		
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R BERTA METTE, 149
		Telefone: (47) 9268-7675
		Email: rednov@rednov.com.br

Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 11,25

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: luva pvc 2" eletroduto; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Data: 10/11/2022 13:30

Comando do Exército

Modalidade: Pregão Eletrônico

Comando Militar do Leste

SRP: SIM

4ª Região Militar/4ª Divisão de Exército

Identificação: NºPregão:92022 / UASG:160122

4ª Brigada de Infantaria Motorizada

Lote/Item: /317

55º Batalhão de Infantaria

Ata: [Link Ata](#)

Objeto: O Objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para aquisição de matérias de construção, Ferramental, elétrico, pintura e EPI (Equipamento de proteção individual) visando atender as demandas.

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: Luva eletroduto - Luva Eletroduto Material: Pvc Rígido Anti-Chama , Normas

Quantidade: 100

Técnicas: Nbr 6150 , Tipo Fixação: Roscável , Bitola: 2 PO

Unidade: Unidade

CatMat: 316904 - LUVA ELETRODUTO

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
41.841.443/0001-92 * VENCEDOR *	PAULO ELETRO LTDA	R\$ 11,25
Marca: DANTAS Fabricante: DANTAS Modelo: DANTAS Descrição: LUVA ELETRODUTO, MATERIAL: PVC RÍGIDO ANTI- CHAMA, NORMAS TÉCNICAS: NBR 6150, TIPO FIXAÇÃO: ROSCÁVEL, BITOLA: 2 POL		
Estado: MG	Cidade: Lavras	Endereço: R FRANCISCA MARCELINO PEREIRA, 148
		Nome de Contato: Paulo
		Telefone: (35) 9190-8336
		Email: paulo-eleto@hotmail.com



Filtros Utilizados: Período: 27/10/2022 à 25/04/2023; Palavra Chave: luva em pvc 2 pol preta; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGARTO/SE

Data: 03/02/2023 08:30

Objeto: Registro de Preços para futuro fornecimento parcelado de construção, elétrico e hidráulico, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde, conforme especificações constantes no Anexo I, Termo de Referência

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: Luva Eletroduto Material: Pvc Rígido Anti-Chama - Luva Eletroduto Material: Pvc Rígido Anti-Chama , Bitola: 2 POL, Cor: Preta

Identificação: 56391

Lote/Item: 138/138

Ata: N/A

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 100

Unidade: UND

UF: SE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

44.404.918/0001-71

LCF MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUCAO LTDA

R\$ 4,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

SE

Aracaju

R GUMERCINDO BESSA, 435

GABRIEL

(79) 9155-3907

licitacaocentraldaeletricidade@gmail.com

Item 9: Eletroduto 1 1/2"

Preço Estimado: R\$ 26,20 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 26,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,20

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	no comprimento de 3 metros, no diâmetro 1 1/2 (uma polegada e meia), com entradas roscáveis, anti-chamas, cor preta, conform e abnt eb-744 (classe b) e nbr 6150, unidade	



Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 34,10

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 28/10/2022 à 26/04/2023; Palavra Chave: eletroduto pvc 1 1/2 POL; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: PODER JUDICIÁRIO

Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Rio de Janeiro

Objeto: Aquisição de material elétrico, de lógica e de telefonia..

Descrição: Eletroduto - Material: Pvc Anti-Chama, Referência Fabricante: Tigre 14.02.194.9, Comprimento: 3 M, Cor: Preta, Tipo: Rígido, Tipo Fixação: Roscado, Diâmetro Nominal: 1 1/2 POL,

CatMat: 408745 - ELETRODUTO

Data: 21/12/2022 11:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:742022 / UASG:70017

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 131

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.503.796/0001-99 * VENCEDOR *	EFICILUX COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA	R\$ 34,10
<p>Marca: MAX Fabricante: MAX Modelo: MAX Descrição: Eletroduto em PVC rígido com as seguintes especificações: Em material termoplástico autoextingível, (PVC rígido); Diâmetro de 1 1/2; Vara com comprimento de 3 metros; Cor preta; Com rosca; Atendendo a Norma ABNT NBR 15465; Com a logomarca impressa ao longo do tubo. Ref.: Tigre ou similar CATM AT: 408745</p>		
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: R PORTO, 59
	Nome de Contato: ITALO FRANCIS	Telefone: (31) 99064-8702
	Email: vendas4@eficilux.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 23,90

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 28/10/2022 à 26/04/2023; Palavra Chave: eletroduto pvc 1 1/2 POL; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMÓTEO/MG

Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais elétricos, com intuito de atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Timóteo, conforme especificações e quantitativos constantes nos anexos do edital..

Descrição: Eletroduto - Material: Pvc Anti-Chama, Referência Fabricante: Tigre 14.02.194.9, Comprimento: 3 M, Cor: Preta, Tipo: Rígido, Tipo Fixação: Roscado, Diâmetro Nominal: 1 1/2 POL,

CatMat: 408745 - ELETRODUTO

Data: 30/11/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:882022 / UASG:985373

Lote/Item: /138

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 20/12/2022 10:21

Homologação: 20/12/2022 15:29

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 154

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
13.338.681/0001-44 * VENCEDOR *	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI	R\$ 23,90
<p>Marca: MARIMAR Fabricante: MARIMAR Modelo: MARIMAR Descrição: ELETRODUTO 1 1/2" X 3 M 1ª QUALIDADE</p>		
Estado: RS	Cidade: Frederico Westphalen	Endereço: R PIRATINI, 537
	Nome de Contato: GABRIELA	Telefone: (55) 3744-1961
	Email: comerciaisponchiado@gmail.com	



Filtros Utilizados: Período: 28/10/2022 à 26/04/2023; Palavra Chave: eletroduto pvc 1 1/2 POL; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMÓTEO/MG

Data: 30/11/2022 09:00

Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais elétricos, com intuito de atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Timóteo, conforme especificações e quantitativos constantes nos anexos do edital.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Eletroduto - Material: Pvc Anti-Chama, Referência Fabricante: Tigre 14.02.194.9, Comprimento: 3 M, Cor: Preta, Tipo: Rígido, Tipo Fixação: Roscado, Diâmetro Nominal: 1 1/2 POL,

Identificação: N°Pregão:882022 / UASG:985373

Lote/Item: /143

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 408745 - ELETRODUTO

Adjudicação: 20/12/2022 10:22

Homologação: 20/12/2022 15:30

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 114

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

22.902.202/0001-61 MEGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI R\$ 20,60
* VENCEDOR *

Marca: PIPE

Fabricante: PIPE

Modelo: 1 1/2"

Descrição: Material: Pvc Anti-Chama, Referência Fabricante: Tigre 14.02.194.9, Comprimento: 3 M, Cor: Preta, Tipo: Rígido, Tipo Fixação: Roscado, Diâmetro Nominal: 1 1/2 POL,

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MG

Contagem

R DEZOITO, 315

(31) 3393-5019

orgmsl@orgmsl.com.br

Item 10: Eletroduto 2"

Preço Estimado: R\$ 41,01 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 41,01

Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,01

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades), com entradas roscáveis, sem luva, anti-chamas, cor preta, conforme abnt eb - 744 (classe b) e nbr 6150, unidade.	



Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: eletroduto pvc 2"; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Data: 02/03/2023 10:00

Secretaria de Educação Média e Tecnológica

Modalidade: Pregão Eletrônico

Campus Murici_Instituto Federal de Educacao, Ciencia e Tecnologia de Alagoas

SRP: NÃO

Objeto: Aquisição de Material Elétrico e Hidráulico para manutenção predial e Curso Técnico em Agroecologia do IFAL - Campus Murici,.

Identificação: N°Pregão:22022 / UASG:152803

Lote/Item: /17

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Eletroduto - Eletroduto Material: Pvc , Comprimento: 3 M, Tipo: Rígido Rosqueado , Características Adicionais: Anti-Chama , Normas Técnicas: Nbr 6150 , Bitola: 2 PO

Adjudicação: 06/03/2023 12:49

Homologação: 07/03/2023 13:56

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

39.288.106/0001-78

GISELLY SANTOS DA SILVA SUPRIMENTOS

R\$ 42,00

* VENCEDOR *

Marca: AMANCO

Fabricante: AMANCO

Modelo: RIGIDO

Descrição: ELETRODUTO, MATERIAL PVC, TIPO RÍGIDO ROSQUEADO, BITOLA 2 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTI-CHAMA, NORMAS TÉCNICAS NBR 6150, COMPRIMENTO 3 M

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

PE

Camaragibe

R ANTONIO SOARES DE LIMA, 736-F

GISELLY SANTOS

(81) 9112-6116

facilmro@gmail.com



Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: eletroduto pvc 2"; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Data: 31/01/2023 09:00

Universidade Federal de Santa Maria

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE REDE ELÉTRICA EM BAIXA TENSÃO DOS CAMPI DA UFSM EM SANTA MARIA/RS E SILVEIRA MARTINS/RS.

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:12023 / UASG:153164

Lote/Item: 1/160

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Eletroduto - Eletroduto Material: Pvc , Tipo: Rígido , Bitola: 2 POL, Cor: Preta , Tipo Fixação: Roscado , Características Adicionais: Roscavel Não Inflamavel Com Parede Espessura Mínim , Normas Técnicas: Nbr 6150/80 , Comprimento: 3 M, Acessórios: Com Rosca Gás Em Ambas As Extremidades

Adjudicação: 02/02/2023 10:55

Homologação: 02/02/2023 11:55

CatMat: 336242 - ELETRODUTO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Metro

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

93.082.725/0001-57 * VENCEDOR *	RAVANELLO & CIA LTDA.	R\$ 38,00
------------------------------------	-----------------------	-----------

Marca: ELECON

Fabricante: ELECON

Modelo: LEVE 2"

Descrição: Eletroduto de PVC, RÍGIDO, ROSCÁVEL, tipo LEVE 2" com luvas, curvas, braçadeiras tipo chaveta com parafuso, buchas e arruelas - completo - metr o linear. Fornecimento e Instalação.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Santa Maria	R DOM MARCOS TEIXEIRA, 360	JOÃO CARLOS RAVANELLO	(55) 9971-8620	j.ravanello@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 44,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: eletroduto pvc 2"; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO/ES

Data: 26/01/2023 08:30

Objeto: Aquisição de materiais de construção e materiais elétricos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Eletroduto - Eletroduto Material: Pvc , Cor: Preta , Comprimento: 3 M, Diâmetro Nominal: 2 PO

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:12023 / UASG:985661

Lote/Item: /111

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 484427 - ELETRODUTO

Adjudicação: 13/04/2023 08:41

Homologação: 13/04/2023 10:56

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: ES

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

22.193.764/0001-83 * VENCEDOR *	DT MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 44,00
------------------------------------	----------------------------------	-----------

Marca: ANDALUZ

Fabricante: ANDALUZ

Modelo: ANDALUZ

Descrição: Eletroduto Material: Pvc , Cor: Preta , Comprimento: 3 M, Diâmetro Nominal: 2 PO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ES	Serra	AVENIDA BRAUNA, 21	VINICIUS	(27) 3218-4311	dtvendas10@hotmail.com



Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: eletroduto pvc 2"; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA

Data: 19/01/2023 08:00

Objeto: Contratação de Empresa Especializada no Fornecimento Materiais de Construção Civil, Elétricos e Hidráulicos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Eletroduto - Eletroduto Material: Pvc , Tipo: Rígido , Bitola: 2 POL, Cor: Preta

Identificação: N°Pregão:302022 / UASG:980523

CatMat: 242123 - ELETRODUTO

Lote/Item: 8/124

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 26/01/2023 09:08

Homologação: 27/01/2023 11:06

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 150

Unidade: Metro

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
12.046.768/0001-85 * VENCEDOR *	PRAVALUZ COMERCIO EIRELI	R\$ 40,03
Marca: COFLEX Fabricante: COFLEX Modelo: COFLEX Descrição: ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 2 1/2 ", SEM LUVA		
Estado: PA	Cidade: Castanhal	Endereço: TV DOUTOR LAURO SODRE, 1185
	Nome de Contato: LARISSA	Telefone: (91) 3721-1113
	Email: pravaluzlicitacao@gmail.com	

Item 11: Eletroduto corrugado cor amarela de 25 mm.

Preço Estimado: R\$ 84,62 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 84,62

Média dos Preços Obtidos: R\$ 84,62

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	50 m, cor amarela de 25 mm	



Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: eletroduto corrugado 25 ; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de bens permanentes e materiais de consumo para os serviços de manutenção predial, a fim de atender às necessidades do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí.

Descrição: Eletroduto - Material: Pvc, Tipo: Flexível Corrugado, Bitola: 25 MM,
CatMat: 321045 - ELETRODUTO

Data: 09/03/2023 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:722022 / UASG:158146

Lote/Item: 5/225

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 29/03/2023 15:13

Homologação: 30/03/2023 16:22

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 52

Unidade: Unidade

UF: PI

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

35.678.429/0001-17 KLUX COMERCIO E ENGENHARIA EIRELI R\$ 82,66
* VENCEDOR *

Marca: tubos bravo

Fabricante: tubos bravo

Modelo: ELETRODUTO

Descrição: "ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO 25MM; ROLO 50M; ELETRODUTO CORRUGADO EM PVC FLEXÍVEL, NÃO PROPAGA CHAMAS, NÃO DOBRA E NÃO AMASSA; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. MARCA DE REFERÊNCIA: TIGRE, AMANCO, EQUIVALENTE, IGUAL OU DE MELHOR QUALIDADE (ACÓRDÃO 11 3/2016 TCU). CATMAT 321045"

Estado: SP **Cidade:** São Paulo **Endereço:** R ANTONIO RAMOS ROSA, 184

Telefone: (11) 3481-4893/ (11) 3451-9758

Email: imediato.eletrica@uol.com.br



Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: eletroduto corrugado 25 ; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE

SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA

Distrito Sanitário Especial Indígena - Leste - PR

Objeto: Aquisição de materiais elétricos, para garantir a realização de melhorias e a manutenção corretiva dos sistemas de abastecimento de água, alojamentos para as equipes multidisciplinares de saúde indígena - EMSI, edificações de saúde, chafarizes e demais construções sob a responsabilidade do Distrito Sanitário Especial Indígena Leste de Roraima – DSEI/LRR, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..

Descrição: Eletroduto - Material: Pvc, Tipo: Flexível Corrugado, Bitola: 25 MM,

CatMat: 321045 - ELETRODUTO

Data: 13/02/2023 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:42023 / UASG:257051

Lote/Item: /37

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Rolo 50,00 M

UF: RR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.664.487/0001-56 * VENCEDOR *	VITORIA REGIA COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 88,90
<p>Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo: UNIDADE Descrição: "Eletroduto flexível corrugado de PVC antichama, cor amarela, com seção DN25 (3/4")", resistência diametral de 320,0N/5,0cm, conforme norma NB R15465. Bobina de 50,0m."</p>		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: AV CORONEL SAVIO BELOTA, 1995
		Telefone: (92) 3088-1919

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 77,00

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: eletroduto amarelo 50; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: SENAI/DRMG - SEDE

Objeto: Aquisição de material elétrico - (item 1 ao 29) SESI Itaúna Av São Joao, 4147 - Centro e (item ao)SENAI Claudio Rod Mg-260, Km 33, N. 5 - Anel Rodoviário.

Descrição: ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO - ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO 1/2 POL [002115 - 0019] ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO DIAMETRO 1/2 ESPESSURA 3MM FABRICADO EM PVC FLEXIVEL ANTICHAMA RESISTENCIA DIAMETRAL DO ELETRODUTO, CARGA ATE 320 N / 5 CM COR AMARELA EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 154 ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO DIÂMETRO 1/2 ESPESSURA 3MM FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL ANTICHAMA RESISTÊNCIA DIAMETRAL DO ELETRODUTO, CARGA ATÉ 320 N / 5 CM COR AMARELA EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 15465 - ROLO COM 50 METROS Categoria: EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ELÉTRICOS

Data: 23/01/2023 12:00

Modalidade: Compra direta

SRP: NÃO

Identificação: 5512-Compra direta

Lote/Item: 1/19

Ata: N/A

Fonte: compras.fiemg.com.br/

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
04.790.917/0001-98 * VENCEDOR *	JUNCALE MONTAGENS E MANUTENCOES ELETRICAS LTDA	R\$ 77,00
<p>Marca: PIPE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO 1/2 PO Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: MG	Cidade: Pará de Minas	Endereço: AV PRESIDENTE VARGAS, 1583
		Telefone: (37) 3232-3601 / (37) 3232-3601
		Email: evandro@rawnet.com.br



Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: eletroduto amarelo 25; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: COMANDO POLIC.INT.-6 SANTOS

Data: 08/12/2022 08:48

SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA

Modalidade: Convite Eletrônico

SANTOS

SRP: NÃO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: CONDUTORES, FIOS E CABOS ELETRICOS, SUPRIMENTOS PARA CONDUCAO ELETRICA E DE ILUMINACAO, DISJUNTORES E QUADRO DE DISTRIBUICAO ELETRICA GERAL, APARELHOS DE ILUMINACAO ELETRICA DE USO INTERNO E EXTERNO

Identificação: OC: 180154000012022OC02042

Lote/Item: 1/8

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO, EM PVC, DIAMETRO 25 MM, ANTICHAMA - ELETRODUTO CORRUGADO, EM PVC, COM DIAMETRO DE 25MM, PARA INSTALACOES EMBUTIDAS EM PAREDE (SIMPLES), ANTICHAMA, NA COR AMARELA, CONFORME NBR 15465

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: ROLO 50,00 METRO

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
52.245.412/0001-95 * VENCEDOR *	FIOLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 89,90
Marca: ADTEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ADTEX Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO, EM PVC, COM DIAMETRO DE 25MM, PARA INSTALACOES EMBUTIDAS EM PAREDE (SIMPLES), ANTICHAMA, NA COR AMARELA, CONFORME NBR 15465		
Estado: SP	Cidade: Campinas	Endereço: R PRIMEIRO DE MARCO, 294
Nome de Contato: Terezinha Maria Tivelli Lanza		Telefone: (19) 3241-2252
		Email: fioluz@fioluz.com.br

Item 12: Eletroduto 32 mm

Preço Estimado: R\$ 65,84 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 65,84

Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,84

Quantidade	Descrição	Observação
5 Rolos	25 m, cor amarela,	



Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 80,50**

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: eletroduto 32 ; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO/ES**Data:** 26/01/2023 08:30**Objeto:** Aquisição de materiais de construção e materiais elétricos..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**Descrição:** Eletroduto - Eletroduto Material: Pvc , Tipo: Flexível Corrugado , Cor: Laranja ,**SRP:** SIM

Aplicação: Instalação Elétrica , Diâmetro Nominal: 32 M

Identificação: N°Pregão:12023 / UASG:985661**CatMat:** 446083 - ELETRODUTO**Lote/Item:** /117**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 13/04/2023 08:41**Homologação:** 13/04/2023 10:58**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 10**Unidade:** Unidade**UF:** ES

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

01.070.171/0001-50 * VENCEDOR *	TREZE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 80,50
------------------------------------	-----------------------------------	-----------

Marca: FORTLEV

Fabricante: FORTLEV

Modelo: flexível

Descrição: Eletroduto flexível amarelo 32mm - rolo com 25M

Estado:**Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

ES

Alegre

R TREZE DE MAIO, 98

(28) 3552-1201

constru13@yahoo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 53,30**

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: eletroduto 32 ; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULA FREITAS PR**Data:** 23/11/2022 08:15**Objeto:** Registro de preço para futura e eventual aquisição de pó de pedra, revestimento asfáltico, concreto usinado e materiais elétricos, em atendimento as necessidades das Secretarias Municipais de Viação e Obras e Urbanismo e Meio Ambiente da Prefeitura de Paula Freitas/PR..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Eletroduto - Eletroduto Material: Pvc , Tipo: Flexível Corrugado , Cor: Laranja ,**Identificação:** N°Pregão:1062022 / UASG:987753

Aplicação: Instalação Elétrica , Diâmetro Nominal: 32 M

Lote/Item: /12**CatMat:** 446083 - ELETRODUTO**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 100**Unidade:** Rolo 30,00 M**UF:** PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

05.623.622/0001-90 * VENCEDOR *	WILLIAM PAULO WOLLINGER	R\$ 53,30
------------------------------------	-------------------------	-----------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo: KRONA

Descrição: Eletroduto Material: Pvc , Tipo: Flexível Corrugado , Cor: Laranja , Aplicação: Instalação Elétrica , Diâmetro Nominal: 32 M

Estado:**Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

PR

Paula Freitas

R GUSTAVO SCHWARTZ, 217

(42) 3522-4788

teixeira@twinturbo.com.br



Relatório gerado no dia 05/05/2023 12:40:35 (IP: 190.15.118.219)

Código Validação: kCV%2fzPjbpY4h5qQPSfZkNKPPKXiHMqilKqCXoIYO4TMqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=kCV%252fzPjbpY4h5qQPSfZkNKPPKXiHMqilKqCXoIYO4TMqHU8nPtm6WA%253d%253d

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 65,00**

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: eletroduto amarelo 25 m; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** PM DE ALEGRIA**Data:** 28/02/2023 00:00**Objeto:** Aquisicao de materiais de construcao, eletricos e hidraulicos para construcao de 10 banheiros, conforme CONVENIO FPE n° 1881/2022 com o Governo do Estado " NENHUMA CASA SEM BANHEIRO".**Modalidade:** Pregão Presencial**SRP:** NÃO**Descrição:** ELETRODUTO CORUGADO 3/4", AMARELO, ROLO 25 METROS - ELETRODUTO CORUGADO 3/4", AMARELO, ROLO 25 METROS**Identificação:** 64600-7-2023-PRP**Lote/Item:** 1/102**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro d/f?p=50500:3:::NO::>**Quantidade:** 6**Unidade:** UN**UF:** RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.631.620/0001-12 * VENCEDOR *	MARILEIDI ZAINSKOSKI	R\$ 65,00
Marca: Marca não informada	Fabricante: Fabricante não informado	
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Alegria	Endereço: R SAO MIGUEL, 587
		Telefone: (55) 3536-3334
		Email: escaltouruguai@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 40,50**

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: eletroduto amarelo 25 m; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** PM DE PRESIDENTE LUCENA**Data:** 16/02/2023 00:00**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS VISANDO À MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS BENS E ESPAÇOS PÚBLICOS.**Modalidade:** Pregão Lei 14.133 Presencial**SRP:** SIM**Descrição:** ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL AMARELO ¾" DN 25 - ROLO COM 25 METROS. - ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL AMARELO ¾" DN 25 - ROLO COM 25 METROS.**Identificação:** 79500-8-2023-PCP**Lote/Item:** 1/17**Ata:** N/A**Fonte:** <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro d/f?p=50500:3:::NO::>**Quantidade:** 6**Unidade:** UN**UF:** RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
00.568.802/0001-00 * VENCEDOR *	MADEIREIRA STEFFENS LTDA	R\$ 40,50
Marca: Marca não informada	Fabricante: Fabricante não informado	
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		



Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: eletroduto amarelo 25 m; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: COMANDO POLIC.INT.-6 SANTOS
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
SANTOS

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: CONDUTORES, FIOS E CABOS ELETRICOS, SUPRIMENTOS PARA CONDUCAO ELETRICA E DE ILUMINACAO, DISJUNTORES E QUADRO DE DISTRIBUICAO ELETRICA GERAL, APARELHOS DE ILUMINACAO ELETRICA DE USO INTERNO E EXTERNO

Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO, EM PVC, DIAMETRO 25 MM, ANTICHAMA - ELETRODUTO CORRUGADO, EM PVC, COM DIAMETRO DE 25MM, PARA INSTALACOES EMBUTIDAS EM PAREDE (SIMPLES), ANTICHAMA, NA COR AMARELA, CONFORME NBR 15465

Data: 08/12/2022 08:48

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 180154000012022OC02042

Lote/Item: 1/8

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: ROLO 50,00 METRO

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
52.245.412/0001-95 * VENCEDOR *	FIOLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 89,90
<p>Marca: ADTEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ADTEX Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO, EM PVC, COM DIAMETRO DE 25MM, PARA INSTALACOES EMBUTIDAS EM PAREDE (SIMPLES), ANTICHAMA, NA COR AMARELA, CONFORME NBR 15465</p>		
Estado: SP	Cidade: Campinas	Endereço: R PRIMEIRO DE MARCO, 294
Nome de Contato: Terezinha Maria Tivelli Lanza		Telefone: (19) 3241-2252
Email: fioluz@fioluz.com.br		

Item 13: Tomada sistema x 10a

Preço Estimado: R\$ 12,66 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 12,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,66

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	, 250v, 4x2, completa (com parafusos, caixa e espelho), cor branca, unidade	



Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: tomada 10a sobrepor; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Cotriguaçu- MT

Data: 13/03/2023 09:15

Objeto: "AQUISIÇÃO DE FERRAGENS, FERRAMENTAS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS"

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Descrição: TOMADA - DE SOBREPOR, 3P+T, UNIVERSAL, COM PLUG TETRAPOLAR, DE 10A, PLACA DE - TOMADA - DE SOBREPOR, 3P+T, UNIVERSAL, COM PLUG TETRAPOLAR, DE 10A, PLACA DE

Identificação: 16946_0052023

Lote/Item: 309/1

Ata: [Link Ata](#)Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 55

Unidade: UNI

UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
14.888.303/0001-05 * VENCEDOR *	MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO FERRAMENTAS E EPI S LTDA	R\$ 13,65
Marca: PLUZIE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PLUZIE Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MT	Cuiabá	AV BEIRA RIO, 1700
Nome de Contato:		Telefone:
THIAGO		(65) 3322-7020
Email:		
mudarcomercio@hotmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 11,30

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: tomada 10a sobrepor; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: PM DE PRESIDENTE LUCENA

Data: 16/02/2023 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS VISANDO À MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS BENS E ESPAÇOS PÚBLICOS.

Modalidade: Pregão Lei 14.133 Presencial

SRP: SIM

Descrição: CONJUNTO 1 TOMADA 2P+T COM PLACA 4X2 COMPLETA DE SOBREPOR - 10A 250V - CONJUNTO 1 TOMADA 2P+T COM PLACA 4X2 COMPLETA DE SOBREPOR - 10A 250V

Identificação: 79500-8-2023-PCP

Lote/Item: 1/20

Ata: N/A

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro/d/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 50

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
91.871.913/0001-39 * VENCEDOR *	NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 11,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Caxias do Sul	R ALDO LOCATELLI, 1705



Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: tomada 10a sobrepor; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: FEDERACAO DAS INDUSTRIAS DO ESTADO CEARA

Data: 10/01/2023 15:19

Objeto: MATERIAL ELETRICO PROCAP URGENTE - SENAI SOBRAL

Modalidade: Compra direta

Descrição: MD3900264-CONDULETE EM PVC 4X2 SOBREPOR - CONDULETE EM PVC 4X2 DE SOBREPOR COM UMA TOMADA SIMPLES 2P+T 10A 250V COM UM ADAPTADOR DE 3/4 POLEGADAS Categoria: DIDATICO ELETRICO

SRP: NÃO

Identificação: 2311-Compra direta

Lote/Item: 1/19

Ata: N/A

Fonte: portaldecompras.sfiec.org.br/Default.aspx

Quantidade: 10

Unidade: UNIDADE

UF: CE

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

41.639.196/0001-46 AMEHIL COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E HIDRAULICO EIRELI R\$ 14,80
* VENCEDOR *

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: CONDULETE EM PVC 4X2 C/TOM 10A E ADAPT 3/4

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R TORRES CAMARA, 655	(85) 3244-7605/ (85) 3224-7678	amehil@terra.com.br



Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: tomada 10a sobrepor; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: PENIT. NELSON MARCONDES DO AMARAL
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
AVARÉ

Data: 28/12/2022 10:44**Modalidade:** Convite Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** OC: 380151000012022OC00312**Lote/Item:** 1/61**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br**Quantidade:** 40**Unidade:** UNIDADE**UF:** SP

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: ACESSORIOS OU SUPRIMENTOS PARA INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE CALEFACAO, PECAS DE REPOSICAO PARA APARELHOS E ACESSORIOS DE INSTALACOES HIDRAULICAS, MANGUEIRAS E TUBULACOES FLEXIVEIS, VALVULAS DE CONTROLE, DISPOSITIVOS PARA FIXACAO, DISJUNTORES E QUADRO DE DISTRIBUICAO ELETRICA GERAL, CONECTORES ELETRICOS, SUPRIMENTOS PARA CONDUCAO ELETRICA E DE ILUMINACAO, PREGOS, CHAVETAS E PINOS, MATERIAIS ABRASIVOS, ISOLADORES ELETRICOS E MATERIAIS ISOLANTES, PINCEIS PARA CONSTRUCAO CIVIL, CHAVES ELETRICAS E INTERRUPTORES, REATORES, SUPORTES PARA LAMPADAS E ELEMENTOS DE PARTIDA, SUPRIMENTOS DE EQUIPAMENTOS DE LIMPEZA, CANOS E TUBOS, LAMPADAS ELETRICAS, MATERIAIS PARA TELHADO E REVESTIMENTOS DE PAREDE, ACESSORIOS DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS E ELETRONICOS, CONDUTORES, FIOS E CABOS ELETRICOS, MATERIAIS, PECAS PARA REPOSICAO DE EQUIPAMENTOS DE FORCA E DISTRIBUICAO, FERRAMENTAS MANUAIS SEM CORTE, NAO ACIONADAS POR FORCA MOTRIZ, TINTAS, VERNIZES E PRODUTOS CORRELATOS, MATERIAIS USINADOS E DE ORIGEM MINERAL A GRANEL, VIDROS, TIJOLOS E BLOCOS PARA CONSTRUCAO, ARAMES DE FERRO E DE ACO, NAO UTILIZAVEIS EM ELETRICIDADE, ARTIGOS PARA ESCRITORIOS, DISCOS E PEDRAS ABRASIVAS

Descrição: TOMADA ELETRICA, DE TERMOPLÁSTICO, DE SOBREPOR, 10A 250V, COR BRANCA - TOMADA ELETRICA, DE TERMOPLASTICO, DE SOBREPOR, DUPLA, NO FORMATO RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 74 X 150 MM, COM 2 POLOS + TERRA, POLOS REDONDOS, BITOLA 4 MM, NA COR BRANCA, COM CAPACIDADE ELETRICA DE 10A-250V, COM ESPELHO, 2 PARAFUSOS PARA MONTAGEM, E SUAS CONDICÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM AS NBR 14136

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
52.245.412/0001-95 * VENCEDOR *	FIOLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 10,89
Marca: ILUMI 84120 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ILUMI 84120 Descrição: TOMADA ELETRICA, DE TERMOPLASTICO, DE SOBREPOR, DUPLA, NO FORMATO RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 74 X 150 MM, COM 2 POLOS + TERRA, POLOS REDONDOS, BITOLA 4 MM, NA COR BRANCA, COM CAPACIDADE ELETRICA DE 10A-250V, COM ESPELHO, 2 PARAFUSOS PARA MONTAGEM, E SUAS CONDICÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM AS NBR 14136		
Estado: SP	Cidade: Campinas	Endereço: R PRIMEIRO DE MARCO, 294
Nome de Contato: Terezinha Maria Tivelli Lanza		Telefone: (19) 3241-2252
		Email: fioluz@fioluz.com.br

Item 14: Tomada 20 a

Preço Estimado: R\$ 12,60 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 12,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,60

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	250v, 4x2, completa (com parafusos, caixa e espelho), cor branca, unidade.	



Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: tomada 20a; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Data: 04/01/2023 09:00

Comando da Aeronáutica

Modalidade: Pregão Eletrônico

GRUPAMENTO DE APOIO DO DISTRITO FEDERAL

SRP: SIM

Objeto: Aquisição de materiais elétricos.

Identificação: NºPregão:22023 / UASG:120625

Descrição: TOMADA - TOMADA SIMPLES 2P + T 20A; COM ESPELHO 4 X 2; 250V

Lote/Item: /123

CatMat: 403138 - TOMADA

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 26/01/2023 08:08

Homologação: 24/02/2023 13:34

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 80

Unidade: UNIDADE 0,00

UF: DF

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
24.616.322/0001-28 * VENCEDOR *	MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	R\$ 16,37
Marca: PLUZIE Fabricante: PLUZIE Modelo: 3212 Descrição: Tomada simples 2p + T 20A; com espelho 4 x 2; 250V		
Estado: PR	Cidade: Colombo	Endereço: R PRESIDENTE FARIA, 642
Nome de Contato: Adelaine Cristina		Telefone: (41) 3666-6336
		Email: mork@mork.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 12,06

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: tomada 20a; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE -PB SAÚDE / (1) FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE -PB SAÚDE

Data: 19/12/2022 09:00

Objeto: O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para a Aquisição de materiais para manutenção elétrica corretiva e preventiva dos setores assistenciais, do pavimento técnico e das instalações elétricas prediais do nosocômio, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: NºLicitação:978514

Lote/Item: 79/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 17/01/2023 15:32

Homologação: 17/01/2023 15:32

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 30

UF: PB

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
07.190.090/0001-70 * VENCEDOR *	DISTRIBUIDORA MACBRAZ LTDA	R\$ 12,06
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Tomada completa 2p + t 20a simples - MARCA: ILUMI		
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R MAURICIO ARAUJO DA GAMA FILHO, 260
		Telefone: (83) 3238-5407
		Email: rodsonjp@ig.com.br



Filtros Utilizados:

Órgão: Camara Municipal de Campo Grande - MS**Data:** 12/12/2022 10:00**Objeto:** AQUISIÇÃO, SOB DEMANDA, DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE REPAROS E REPOSIÇÃO DE ESTOQUE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/MS DURANTE O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** NÃO**Identificação:** 15388_02020221**Lote/Item:** 1/20**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** <https://comprasbr.com.br/>**Descrição:** TOMADA SISTEMA X Tomada sistema X de sobrepor; 2P + T; 20A; 250V, Bivolt; Cor branca. - TOMADA SISTEMA X Tomada sistema X de sobrepor; 2P + T; 20A; 250V, Bivolt; Cor branca.**Quantidade:** 20**Unidade:** Unidade**UF:** MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.997.015/0001-92 * VENCEDOR *	DILUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 9,37
Marca: ILUMI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SISTEMA X Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R BAHIA, 1369
		Telefone: (67) 9982-4288

Item 15: Interruptor de 01 tecla paralela, 10a, 250v

Preço Estimado: R\$ 12,81 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 12,81

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,81

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	com espelho de 4x2, fabricado em termoplástico de pvc rígido com contatos em cobre, na cor branco, unidade.	



Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: interruptor tecla paralela 10a; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Cajuru - SP

Data: 12/04/2023 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ELETRICO

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Descrição: INTERRUPTOR 3 TECLA PARALELO 10A/250V + PLACA(ESP) -
INTERRUPTOR 3 TECLA PARALELO 10A/250V + PLACA(ESP)

SRP: SIM

Identificação: 17732_282023

Lote/Item: 107/1

Ata: [Link Ata](#)Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 50

Unidade: UN.

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
27.927.653/0001-77 * VENCEDOR *	GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 17,16
Marca: PLUZIE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PLUZIE Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
GO	Goiânia	RUA R 5, 105
Telefone:		Email:
(62) 3941-4455 / (00) 0000-0000		adm.goiasled@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 12,28

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: interruptor tecla paralela 10a; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Cajuru - SP

Data: 12/04/2023 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ELETRICO

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Descrição: INTERRUPTOR PARALELO COM 2 TECLAS 10A - 250V - INTERRUPTOR
PARALELO COM 2 TECLAS 10A - 250V

SRP: SIM

Identificação: 17732_282023

Lote/Item: 110/1

Ata: [Link Ata](#)Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 50

Unidade: UN.

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
27.927.653/0001-77 * VENCEDOR *	GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 12,28
Marca: PLUZIE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PLUZIE Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
GO	Goiânia	RUA R 5, 105
Telefone:		Email:
(62) 3941-4455 / (00) 0000-0000		adm.goiasled@gmail.com



Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: interruptor tecla paralela 10a; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: SENAI/DRMG - SEDE

Data: 23/01/2023 12:00

Objeto: Aquisição de material elétrico (entrega conforme anexo) - FRETE CIF - Planejamento Regional 5 - SENAI SANTA LUZIA / PEDRO LEOPOLDO E VESPASIANO

Modalidade: Compra direta

SRP: NÃO

Descrição: INTERRUPTOR PARALELO EMBUTIR C - INTERRUPTOR PARALELO EMBUTIR COM ESPELHO [000449 - 0021] INTERRUPTOR DE EMBUTIR COM ESPELHO (PLACA), 1 TECLA, INTERRUPTOR PARALELO, ESPELHO (PLACA) EM ABS OU POLIESTIRENO NA COR CINZA COM 2 PARAFUSOS PARA FIXACAO NO COMPONENTE EM CAIXA 4 POL X 2 POL NAS DIM INTERRUPTOR DE EMBUTIR COM ESPELHO (PLACA), 1 TECLA, INTERRUPTOR PARALELO, ESPELHO (PLACA) EM ABS OU POLIESTIRENO NA COR CINZA COM 2 PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO NO COMPONENTE EM CAIXA 4 POL X 2 POL NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 115 MM X 71 MM (H X L) H: ALTURA, L: LARGURA CORPO EM POLIAMIDA AUTO-EXTINGUÍVEL NA COR PRETA CONTATOS EM COBRE OU LATÃO 10A 250V COM 2 PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO DO COMPONENTE NA CAIXA TECLA EM POLIAMIDA NA COR AMARELA FOSFORESCENTE FIXAÇÃO DOS CONDUTORES POR PARAFUSOS NBR 60669 Categoria: EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ELÉTRICOS

Identificação: 5498-Compra direta

Lote/Item: 1/41

Ata: N/A

Fonte: compras.fiemg.com.br/

Quantidade: 10

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
04.790.917/0001-98 * VENCEDOR *	JUNCALE MONTAGENS E MANUTENCOES ELETRICAS LTDA	R\$ 9,00
Marca: apoio	Fabricante: Fabricante não informado	
Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Pará de Minas	Endereço: AV PRESIDENTE VARGAS, 1583
		Telefone: (37) 3232-3601 / (37) 3232-3601
		Email: evandro@rawnet.com.br

Item 16: Tomada RJ11

Preço Estimado: R\$ 17,36 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 17,36

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,36

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	sistema x com conector	



Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 16,33

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: tomada RJ11; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO DO RIO CLARO

Data: 19/04/2023 09:06

Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Materiais Elétricos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Tomada telefone - Tomada Telefone Tipo: Modular C/Conector Rj11 ,

SRP: SIM

Quantidade Pinos: 4 , Características Adicionais: 6 Vias/Janela De Proteção

Identificação: N°Pregão:332023 / UASG:984287

Lote/Item: /135

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 80

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

19.225.144/0001-74 * VENCEDOR *	JUME'S MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 16,33
------------------------------------	------------------------------------	-----------

Marca: veltra

Fabricante: veltra

Modelo: veltra

Descrição: Tomada telefone - Tomada Telefone Tipo: Modular C/Conector Rj11 , Quantidade Pinos: 4 , Características Adicionais: 6 Vias/Janela De Proteção

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R ADAO RIBEIRO, 52	Francisco W. Sales da Mata	(11) 3932-1604	paulino.antonio@globo.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 19,03

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: tomada RJ11; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Data: 13/04/2023 09:00

Fundação Universidade Federal de São João Del-Rei - UFSJ

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de material elétrico e eletrônico – Grupo 3026.

SRP: SIM

Descrição: Tomada - Modelo: Conjugada(Rj11 E Rj45), Aplicação: Telefone E Computador,

Identificação: N°Pregão:252023 / UASG:154069

Tipo: Embutir, Características Adicionais: 4 X 2 Pol Com Espelho,

Lote/Item: /231

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 20/04/2023 08:22

Homologação: 20/04/2023 10:10

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 120

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

33.149.502/0001-38 * VENCEDOR *	I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	R\$ 19,03
------------------------------------	--	-----------

Marca: PLUZIE

Fabricante: PLUZIE

Modelo: 3232

Descrição: TOMADA DE REDE RJ45 E C/ RJ11 - CAT-5 - EMBUTIR COMPLETA - 2X4"

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ES	Serra	R TADORNA, 472	Fernando	(27) 3209-4291	vendas2.ircomercio@gmail.com



Relatório gerado no dia 05/05/2023 12:40:35 (IP: 190.15.118.219)

Código Validação: kCV%2fzPjbpY4h5qQPSfZkNKPKXiHMqilKqCXoIYO4TMqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=kCV%252fzPjbpY4h5qQPSfZkNKPKXiHMqilKqCXoIYO4TMqHU8nPtm6WA%253d%253d

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: tomada RJ11; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Data: 23/03/2023 09:30

Comando do Exército

Modalidade: Pregão Eletrônico

Comando Militar do Nordeste

SRP: SIM

COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA

Identificação: NºPregão:12023 / UASG:160339

1º Batalhão de Engenharia de Construção

Lote/Item: /172

Objeto: Aquisição de material de copa, cozinha, expediente, instrução e esportivo..

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Tomada telefone - Tomada Telefone Aplicação: Instalações Telefônicas , Tipo:

Adjudicação: 04/04/2023 15:01

Fêmea, Com Caixa Sobrepor, Com Placa Para Telefone , Características

Homologação: 05/04/2023 09:59

Adicionais: Com Conector Telefônico Rj11, Com Caixa Padrão Ame

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

20.008.831/0001-17

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

R\$ 16,25

* VENCEDOR *

Marca: TIGRE

Fabricante: TIGRE

Modelo: TOMADA X RA. C

Descrição: Tomada telefone - Tomada Telefone Aplicação: Instalações Telefônicas , Tipo: Fêmea, Com Caixa Sobrepor, Com Placa Para Telefone , Características Adicionais: Com Conector Telefônico Rj11, Com Caixa Padrão Ame

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

PE

Garanhuns

AV A, S/N

ELIANE/FABIOLA

(87) 3762-0445

viva_distribuidora@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 19,99

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: tomada RJ11; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Data: 07/02/2023 10:00

COMANDO DA MARINHA

Modalidade: Pregão Eletrônico

Escola de Aprendizes Marinheiros do Ceará

SRP: SIM

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço com fornecimento de material e mão de obra, a serem realizados na manutenção e reformas das estruturas da Escola de Aprendizes-Marinheiros do Ceará (EAMCE), Capitania dos Portos do Ceará (CPCE) e dos Próprios Nacionais Residenciais (PNR), compreendendo: serviços preliminares, concreto, alvenaria, revestimentos, instalações hidrossanitárias, telhado, forro, pintura, esquadrias, instalações elétricas, carga, transporte e paisagismo.

Identificação: NºPregão:162022 / UASG:783601

Lote/Item: 5/103

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 27/02/2023 11:34

Homologação: 28/02/2023 09:58

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: UNIDADE

UF: CE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

47.063.120/0001-00

S2R COMERCIAL E SERVICOS LTDA

R\$ 19,99

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: TOMADA PARA TELEFONE RJ11 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2019 SINAPI 98308

Endereço:



Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 16,60

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: tomada RJ11; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
Diretoria-Geral de Navegação
Instituto de Estudos do Mar Almirante Paulo Moreira

Data: 02/02/2023 10:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:82022 / UASG:753000**Lote/Item:** /70**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 300**Unidade:** Unidade**UF:** RJ**Descrição:** Tomada telefone - Aplicação: Instalações Telefônicas, Cor: Preta, Tipo: Fêmea, Características Adicionais: Padrão, 1 Jack, Rj11,**CatMat:** 406486 - TOMADA TELEFONE, TIPO:FÊMEA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PADRÃO, 1 JACK, RJ11, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES TELEFÔNICAS, COR:PRETA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
40.562.757/0001-93 * VENCEDOR *	THAYNARA DOS SANTOS NEVES 16148820706	R\$ 16,60
Marca: pluzie Fabricante: pluzie Modelo: CONJUNTO TOMADA RJ11 Descrição: TOMADA Telefônicas, Cor: Preta, Tipo: Fêmea, Características Adicionais: Padrão, 1 Jack, Rj11,		
Estado: RJ	Cidade: Maricá	Endereço: R ALICE MAXIMINO DE SOUZA QUADRA, S/N
Nome de Contato: Thaynara	Telefone: (21) 98110-2930	Email: thaynaraneves71@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 15,98

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: tomada RJ11; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar da Amazônia
2ºGrupamento de Engenharia de Construção

Data: 15/12/2022 10:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:292022 / UASG:160015**Lote/Item:** /90**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 20**Unidade:** Unidade**UF:** AM**Descrição:** Tomada - Modelo: Conjugada(Rj11 E Rj45), Aplicação: Telefone E Computador, Tipo: Embutir, Características Adicionais: 4 X 2 Pol Com Espelho,**CatMat:** 280661 - TOMADA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
01.631.853/0001-94 * VENCEDOR *	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA	R\$ 15,98
Marca: ROMAZI Fabricante: ROMAZI Modelo: USO GERAL Descrição: TOMADA RJ11, 2 FIOS, conjunto montado para embutir 4" x 2" (placa + suporte + módulo)		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: R IZAURINA BRAGA, 500
Nome de Contato: Jordan S. Brandão Junior	Telefone: (92) 3671-6581	Email: solartintas_jr@hotmail.com



Preço Estimado: R\$ 18,43 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 18,43

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,43

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	uso até 750v,	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 20,20

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 28/10/2022 à 26/04/2023; Palavra Chave: fita isolante anti chama preta 750v; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO**Data:** 11/01/2023 09:00

Objeto: Implantação de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gases de uso industrial, com o fornecimento de equipamentos necessários (cilindros, reguladores, entre outros) em regime de comodato, além de materiais diversos para solda, chapeação e oficina mecânica, a serem utilizados nos serviços executados pelo Departamento de Manutenção de Frota do Município de Pato Branco – PR (Parque de Máquinas/Garagem Municipal), atendendo as necessidades de todas as Secretarias..

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:1912022 / UASG:450996**Lote/Item:** /108**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: **Locação de Equipamentos para Consumo de Gases** - Fita isolante, preta, em PVC anti-chamas, rolo de 19 mm x 20 metros, para isolar fios e cabos elétricos até 750V

Quantidade: 100**Unidade:** UNIDADE**UF:** PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
39.774.547/0001-80 * VENCEDOR *	CASA DAS CORES IV LTDA	R\$ 20,20
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Fita isolante, preta, em PVC anti-chamas, rolo de 19 mm x 20 metros, para isolar fios e cabos elétricos até 750V Endereço: ,		



Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 28/10/2022 à 26/04/2023; Palavra Chave: fita isolante anti chama preta 750v; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Objeto: Aquisição de equipamentos de proteção individual (EPI), ferramentas e demais materiais de consumo e permanentes, para atender as necessidades do IDEP-ASTAD e Unidades Administrativas deste Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educação Profissional..

Descrição: Fabricação de Calçado / Luva / Cinto - FITA ISOLANTE - Fita Isolante Adesiva Anti-chama, Isola fios com tensão até 750V, em rolo de 19mm x 20m - Preta. [...] de acordo com os termos constantes no Termo de referência e edital. ONDE SE LÊ SERVIÇO - LEIA-SE AQUISIÇÃO.

Data: 09/11/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:6842022 / UASG:925373

Lote/Item: 1/19

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 09/11/2022 13:00

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: UNIDADE

UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
36.663.637/0001-05 * VENCEDOR *	R C FERRAGENS COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 30,00
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: FITA ISOLANTE - Fita Isolante Adesiva Anti-chama, Isola fios com tensão até 750V, em rolo de 19mm x 20m - Preta. [...] de acordo com os termos c onstantes no Termo de referência e edital. ONDE SE LÊ SERVIÇO - LEIA-SE AQUISIÇÃO.</p>		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: AVENIDA COSME FERREIRA, 6138
Nome de Contato: Ricardo	Telefone: (92) 98854-2789	Email: licitacoes.rferragens@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 5,10

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 28/10/2022 à 26/04/2023; Palavra Chave: fita isolante anti chama 750v; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: PM DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Objeto: ABERTURA DE LICITAÇÃO PARA COMPRA DE MATERIAL ELETRICO ATENDENDO DEMANDA DE NECESIDADE DE REPOSIÇÃO DE ESTOQUE.

Descrição: Fita isolante PVC anti chama 19 mm x 20m, resistência a ruptura mínima 30,9N/cm, espessura mínima 0,18mm, isolação mínima de 750V, alongamento mínimo 175%, adesão ao ferro/aço mínima 2,6N/cm. - Fita isolante PVC anti chama 19 mm x 20m, resistência a ruptura mínima 30,9N/cm, espessura mínima 0,18mm, isolação mínima de 750V, alongamento mínimo 175%, adesão ao ferro/aço mínima 2,6N/cm.

Data: 02/03/2023 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 85100-3-2023-PRE

Lote/Item: 1/9

Ata: N/A

Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro d/?p=50500:3:::NO:::

Quantidade: 50

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
91.871.913/0001-39 * VENCEDOR *	NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 5,10
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: RS	Cidade: Caxias do Sul	Endereço: R ALDO LOCATELLI, 1705



Item 18: Fita isolante adesiva antichama medindo 19mm x 5m

Preço Estimado: R\$ 9,99 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 9,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,99

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	uso até 750v,	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 10,22

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 28/10/2022 à 26/04/2023; Palavra Chave: fita isolante preta; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTINA/BA

Data: 16/03/2023 08:00

Objeto: Contratação de empresas para fornecimento de ferramentas, equipamentos e materiais de construção em geral, que serão destinados à manutenção das secretarias deste Município, conforme descritos no Anexo I – Termo de Referência do Edital.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:22023 / UASG:983485

Lote/Item: 24/377

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 28/03/2023 07:46

Homologação: 11/04/2023 10:46

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 250

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

37.386.859/0001-90

CONSTRULUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 10,22

* VENCEDOR *

Marca: PRYSMIAN

Fabricante: P44

Modelo: P44

Descrição: Fita isolante elétrica; material básico pvc - com adesivo a base de borracha, resistência à tensão até 750 v, cor preta, classe temperatura 90 °c, com comprimento 20 m, largura 19 mm, características adicionais anti-chama.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

GO

Goiânia

R MDV29, 199

(62) 3299-6483/ (62) 3086-6481

construluzcomercioeservicos@gmail.com



Filtros Utilizados: Período: 28/10/2022 à 26/04/2023; Palavra Chave: fita isolante preta; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTANCIA NO ESTADO DO CEARA

Data: 13/03/2023 10:00

Objeto: Aquisição de material de Consumo de TIC para a JFCE..

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Fita Isolante Elétrica - Fita Isolante Elétrica Material Básico: Pvc Auto-Extinguível, Resistência À Tensão: Até 750 V, Largura Nominal: 19 MM, Espessura Nominal: 0,19 MM, Cor: Preta, Comprimento Nominal: 20 M, Classe Temperatura: 105 °

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:62023 / UASG:90006

Lote/Item: /14

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: CE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL			
33.149.502/0001-38 * VENCEDOR *	I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	R\$ 7,75			
<p>Marca: THOMPSON Fabricante: THOMPSON Modelo: 19x20 Descrição: Fita isolante – preta 19mm x 20m - CATMAT 446916</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ES	Serra	R TADORNA, 472	Fernando	(27) 3209-4291	vendas2.ircomercio@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 12,00

Filtros Utilizados:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Data: 08/12/2022 09:30

Comando da Aeronáutica
BASE AÉREA DE ANAPOLIS

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Registro de Prec,os para eventual aquisic,a~o de materiais de consumo, Material Ele'trico e Eletro^nico, a fim de atender a's demandas da Base Ae'rea de Ana'polis..

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:682022 / UASG:120624

Lote/Item: /73

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: FITA ISOLANTE ELÉTRICA ADESIVA - FITA ISOLANTE DE PVC NA COR PRETA, ANTICHAMA, COM CAPACIDADE DE 750V E TEMPERATURA ATE' 90°C19MM X 20 M1º LINHA, MATERIAL RESISTENTE A U.V., COM ALTO PODER DE ADESA~O E REFORMABILIDADE, ATENDENDO TODOS OS REQUISITOS EXIGIDOS PELAS NORMAS NBR 5057 E 5037, POSSUI EMBALAGEM QUE PROTEGE A FITA DE POSSÍVEIS DEFORMAÇ,O~ES E CONTAMINAC,O~ES, POSSUI REQUISITOS DE SEGURANC,A E DESEMPENHO DA ABNT NBR NM 60454-3-1.MARCA/MODELO SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE: 3M/ SCOTCH SUPER 33+

Adjudicação: 31/01/2023 10:14

Homologação: 02/02/2023 15:56

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 40

Unidade: UNIDADE 0,00

UF: GO

CatMat: 335817 - FITA ISOLANTE ELÉTRICA ADESIVA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL			
24.616.322/0001-28 * VENCEDOR *	MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	R\$ 12,00			
<p>Marca: DECORLUX Fabricante: DECORLUX Modelo: FIO205 Descrição: FITA ISOLANTE DE PVC NA COR PRETA, ANTICHAMA, COM CAPACIDADE DE 750V E TEMPERATURA ATÉ 90°C19MM X 20 M1º LINHA, MATERIAL RESISTENTE A U.V., COM ALTO PODER DE ADESÃO E REFORMABILIDADE, ATENDENDO TODOS OS REQUISITOS EXIGIDOS PELAS NORMAS NBR 5057 E 5037, POSSUI EMBALAGEM QUE PROTEGE A FITA DE POSSÍVEIS DEFORMAÇÕES E CONTAMINAÇÕES, POSSUI REQUISITOS DE SEGURANÇA E DESEMPENHO DA A BNT NBR NM 60454-3-1.MARCA/MODELO SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE: 3M/ SCOTCH SUPER 33+</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Colombo	R PRESIDENTE FARIA, 642	Adelaine Cristina	(41) 3666-6336	mork@mork.com.br



Item 19: Sensor IVP de Iluminação 150°

Preço Estimado: R\$ 162,64 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 162,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 162,64

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Circuito com 3 fios: entrada e saída para lâmpada; Alimentação Bilvolt automática (127V - 220V); Fusível contra curto-circuito (7 A); Ajuste de tempo em 10 segundos; 1, 2, 3, e 20 minutos; Função fotocélula; Cobertura 150° horizontal. Alcance de 8 metros; Ins talação sobreposta (parede).	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 87,93

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: sensor 8 metros; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Data: 28/02/2023 08:30

Comando do Exército

Modalidade: Pregão Eletrônico

Comando Militar do Planalto

SRP: SIM

Comando 3ª Brigada de Infanteria Motorizada

Identificação: NºPregão:152022 / UASG:160100

Objeto: Eventual aquisição de materiais de tecnologia da informação e comunicação..

Lote/Item: /56

Descrição: Sensor movimento - Sensor Movimento Tensão Operação: 4,5 A 20 V, Tipo Feixe

Ata: [Link Ata](#)

Luz: Infravermelho , Cobertura Horizontal: Radial 3 A 7 Metros , Cobertura

Adjudicação: 15/03/2023 15:29

Vertical: Radial 3 A 7 Metros , Características Adicionais: Sensibilidade E Tempo

Homologação: 15/03/2023 16:57

Ajustável , Tipo Acionamento: Fotoelétrico

CatMat: 440276 - SENSOR MOVIMENTO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: GO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
40.689.972/0001-50 * VENCEDOR *	HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 87,93
Marca: INTELBRAS Fabricante: INTELBRAS Modelo: ESPI 360 Descrição: SENSOR DE PRESENCIA P/ILUMINAÇÃO ESPI 360 A INTELBRAS		
Estado: DF Cidade: Brasília Endereço: AV TERCEIRA AVENIDA BLOCOS 1214/1220A LOJA, 01	Nome de Contato: Felipe	Telefone: (61) 9831-5551 Email: licitacoes@hypertechnologies.com.br



Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: sensor 8 metros; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE CARUARU PE

Data: 25/01/2023 09:00

Objeto: Contratação de Empresas Especializadas no fornecimento parcelado de Equipamentos de Informática, que compõem o Sistema de Monitoramento, para atender as necessidades dos Estabelecimentos Assistenciais da Saúde, que compõem os Blocos de Atenção Básica, Média e Alta Complexidade, Administração, Vigilância Sanitária e Vigilância Epidemiológica, da Secretaria Municipal de Saúde de Caruaru, por um período de 12 (doze) meses..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:32023 / UASG:926809

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 09/03/2023 11:38

Descrição: Câmera vídeo de segurança - Tipo Sensor: Cmos 1/2.7, Voltagem: 12 V, Luminosidade Mínima: 0,05 LX, Características Adicionais: Alcance Mínimo De 10 Metros; Protecao Minima De, Padrão: Ip Wifi Com Visão Noturna,

Homologação: 10/03/2023 07:32

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 600430 - CÂMERA VÍDEO DE SEGURANÇA

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

18.535.079/0001-10 SP SECURITY COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI R\$ 132,00
* VENCEDOR *

Marca: DSI

Fabricante: DSI

Modelo: DFBP-2136HN

Descrição: Câmera Bullet HDCVI Especificações técnicas: |Sensor 1/2.7" 2 megapixels CMOS |Pixels efetivos 1920 (H) x 1080 (V) |Linhas horizontais 1920H |Resolução real Full HD: 1080p |Lente 3,6 mm |Ângulo de visão horizontal 96° |Ângulo de visão vertical 51° |Alcance IR 20m |Comprimento de onda LED IR 850nm |Formato do vídeo NTSC / PAL |Protocolos de vídeo HDCVI |Relação sinal-ruído ≥65 dB |Velocidade do obturador 1/30s~1/100,000s |Sincronismo Interno |Íris Eletrônica |Day & Night Automático (Ajustável), Colorido, P&B |Troca Automática do Filtro (ICR) Sim Características Complementares: |Controle Automático de Ganho (AGC) ON |Compensação de Luz de Fundo (BLC) ON / OFF |Balanço de branco Automático / Ajustável Compatível com intelbras SIM NEXT Características Mecânicas: |Dimensões (L x A x P) (A x ?) 70 x 149 x 70 mm |Peso 150g |Cor case Branca |Tipo case / material Bullet / Plástica |Grau de proteção IP66 |Local de instalação Interno/externo Características ambientais: |Temperatura de armazenamento (-)40 °C a 60 °C |Temperatura de operação (-)40 °C a 60 °C |Umidade relativa de armazenamento - |Umidade relativa de operação 20% a 90% RH |Sensibilidade 0,04 lux/F1.85, 0 lux IR on Características Elétricas: |Consumo máximo de corrente 190 mA |Consumo máximo de potência 2,2 W|Tensão 12Vdc |Proteção antissurto 15 KV (Vídeo e alimentação) Conexões: |Saída de vídeo 75 Ω BNC fêmea |Alimentação Conector P4 fêmea Certificado: |FCC Parte 15, classe B |CE 'EN 55022 : 2010/AC:2011 (Class B) |EN 61000-6-3: 2007/A1:2011; |EN 61000-3-2 1:2009+A2:2009 |EN 61000-3-3 : 2013 |EN 55024 : 2010 |EN 50130-4: 2011 |IEC 61000-4-2 : 2008 |IEC 61000-4-3 : 2006+A1:2007+A2:2010 |IEC 61000-4-4 : 2012 |IEC 61000-4-5 : 2005 |IEC 61000-4-6 : 2008 |IEC 61000-4-8 : 2009 |IEC 61000-4-11 :

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SC

Florianópolis

AV RIO BRANCO, 404

(11) 4108-7074

sergiomatteucci@yahoo.com.br



Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: sensor 8 metros; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE CARUARU PE

Data: 25/01/2023 09:00

Objeto: Contratação de Empresas Especializadas no fornecimento parcelado de Equipamentos de Informática, que compõem o Sistema de Monitoramento, para atender as necessidades dos Estabelecimentos Assistenciais da Saúde, que compõem os Blocos de Atenção Básica, Média e Alta Complexidade, Administração, Vigilância Sanitária e Vigilância Epidemiológica, da Secretaria Municipal de Saúde de Caruaru, por um período de 12 (doze) meses..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:32023 / UASG:926809

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 10/03/2023 07:27

Homologação: 10/03/2023 07:32

Descrição: Câmera vídeo de segurança - Tipo Sensor: Cmos ½.7, Voltagem: 12 V, Luminosidade Mínima: 0,05 LX, Características Adicionais: Alcance Mínimo De 10 Metros; Protecao Minima De, Padrão: Ip Wifi Com Visão Noturna,

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 600430 - CÂMERA VÍDEO DE SEGURANÇA

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.096.586/0001-41	RCC COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	R\$ 268,00

* VENCEDOR *

Marca: HIKVISION

Fabricante: HIKVISION

Modelo: DS-2CD1023G0E-I

Descrição: Câmera IP Bullet com Alimentação POE Especificações: Sensor de imagem: 2 megapixels CMOS Obturador eletrônico 1/100000 Sensibilidade: 0,03 lux: preto & branco (IR desligado) 0,3 lux: Colorido 0 lux: preto e branco (IR ligado) Tipo de lente: Fixa Distância focal: 3.6mm Ângulo de visão H: 82° / V: 45° Íris: Eletrônica Distância máxima do infravermelho: 30 metros (Inteligente/Ativo) Relação sinal ruído: >50 dB Controle de ganho: Automático / Manual Balanço do branco: Automático, luz natural, iluminação pública, ambiente externo e manual Compatível com intelbras SIM NEXT Vídeo: Detecção de movimento: Até 4 áreas Região de interesse: Até 4 áreas Máscara de vídeo: Até 4 áreas Mudança de cena: Não Compressão de vídeo: H.264/H.264B/H.265/H.265+/MJPEG Quantidade de streams: 2 streams Resoluções 1080p (1920 × 1080)/16:9 1.3M (1280 × 960)/4:3 720p (1280 × 720)/16:9 VGA (640 × 480)/4:3 nHD (640 × 360) QVGA (320 × 240) Taxa de frames Stream Principal: 1080p/ 1.3M/ 720p (1 a 30 FPS) Stream Extra: VGA/ nHD/ QVGA (1 a 30 FPS) Controle de taxa de bits CBR / VBR Taxa de bits H.264: 24 kbps a 10240 kbps H.265: 9kbps a 7680 kbps MJPEG: 40 kbps a 15616 kbps | Modos de vídeo: Automático / Colorido / Preto e Branco Perfil Dia e Noite: Agendamento, Dia e Noite Compensação de luz de fundo: BLC / WDR/ HLC Formato do vídeo: NTSC Foto: Até 1 foto por segundo Rede: | Interface: 1 RJ-45 (10/100Base-T) Protocolos: http, https, TCP, RTSP, RTMP, UDP, SMTP, DHCP, DNS, DDNS, IPV4/V6, NTP, Intelbras Cloud Serviço DDNS Intelbras DDNS, DDNS No-IP®, DynDNS® Máximo acesso de usuários: 20 usuários | Navegadores: Internet Explorer®, Chrome®, Firefox® Aplicações e monitoramento: Interface Web, Intelbras SIM, Intelbras IP Utility, ISIC, Onvif (S)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Rolândia	AV BRASILIA, 2051	(43) 9141-4307	compras@mistertec.com.br

Item 20: Lâmpada led bivolt, tipo globo

Preço Estimado: R\$ 27,97 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 27,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,97

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	base E27, luz branca, com 20W de potência.	



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 26,49

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: lâmpada led 20w; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** Prefeitura Municipal de São Bernardo - MA**Data:** 06/04/2023 11:00**Objeto:** Registro de Preço para futura fornecimento de material elétrico para atender as necessidades do Município de São Bernardo/MA**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Descrição:** LAMPADA LED 6500K E27 20W BIV PC COR BRANCA - LAMPADA LED 6500K E27 20W BIV PC COR BRANCA**Identificação:** 17645_0172023**Lote/Item:** 1/1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** <https://comprasbr.com.br/>**Quantidade:** 300**Unidade:** UND**UF:** MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

22.193.243/0001-26	W CALDAS DE OLIVEIRA	R\$ 26,49
--------------------	----------------------	-----------

* VENCEDOR *

Marca: EMPALUX**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** EMPALUX**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 29,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: lâmpada led 20w; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** Prefeitura Municipal de Santa Isabel do Ivaí - PR**Data:** 29/03/2023 08:30**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E TINTAS PARA A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Descrição:** Lâmpada led tubular 2x40 - 20w - Lâmpada led tubular 2x40 - 20w**Identificação:** 17434_102023**Lote/Item:** 117/1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** <https://comprasbr.com.br/>**Quantidade:** 100**Unidade:** UNIDAD**UF:** PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

01.719.874/0001-66	salah el biak e cia ltda	R\$ 29,00
--------------------	--------------------------	-----------

* VENCEDOR *

Marca: empalux**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,



Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: lâmpada led 20w; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

Data: 02/01/2023 00:00

Prefeitura Municipal de Leme/SP

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: AQ. DE MATERIAS PARA O USO E MANUTENCAO DAS PRACA MARISTELA, ALAN KARDEC, EMPYREO E JD. SAULO

SRP: NÃO

Identificação: 222023

Descrição: AVANT-LAMP BILBO LED 20W 6500K BIVOLT - AVANT-LAMP BILBO LED 20W 6500K BIVOLT

Lote/Item: 1/12

Ata: N/A

Fonte: 18.228.175.105/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 1

Unidade: UNI

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

51.379.576/0001-42 * VENCEDOR *	"DA ROZ ELETRICIDADE E ENGENHARIA ELETRICA LTDA."	R\$ 26,37
------------------------------------	---	-----------

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Leme	R DR. ARMANDO DE SALLES OLIVEIRA, 521	Harley	(19) 3573-6900	adm@darozeletricidade.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 35,05

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: lâmpada led 20w; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: SESC - FEIRA CENTRO

Data: 16/12/2022 16:30

Objeto: AQUISIÇÃO DE LAMPADAS - SESC FEIRA CENTRO

Modalidade: Compra direta

Descrição: LÂMPADA TUBULAR LED T5, 1150MM, 16W A 20W, CASQUILHO G5, RAZÃO DE LM/W > 100, FLUXO LUMINOSO ENTRE 1700 E 1800 LÚMENS, TEMPERATURA DE COR 5500K-6000K(LUZ CLARA BRANCA). VIDA ÚTIL MÍNIMA 30.000HS, FREQUÊNCIA 60 HZ, IRC MIN. 83, FATOR DE POTÊNCIA > 0, - LÂMPADA TUBULAR LED T5, 1150MM, 16W A 20W, CASQUILHO G5, RAZÃO DE LM/W > 100, FLUXO LUMINOSO ENTRE 1700 E 1800 LÚMENS, TEMPERATURA DE COR 5500K-6000K(LUZ CLARA BRANCA). VIDA ÚTIL MÍNIMA 30.000HS, FREQUÊNCIA 60 HZ, IRC MIN. 83, FATOR DE POTÊNCIA > 0,9. BIVOLT. [OC 0285-12/2022 - 2] Categoria: MATERIAIS DE ELÉTRICA

SRP: NÃO

Identificação: 6792-Compra direta

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Fonte: egov.paradigmabs.com.br/sescba/Default.aspx

Quantidade: 32

Unidade: UNIDADE

UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

29.615.027/0001-70 * VENCEDOR *	ROSEMEIRE MARIA DOS SANTOS	R\$ 35,05
------------------------------------	----------------------------	-----------

Marca: CONF. EDITAL

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: CONF. EDITAL

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Salvador	RUA AGRARIO DE MENEZES, 14	(71) 8340-6407 / (71) 3363-7554	jcnmoni@hotmail.com



Filtros Utilizados: Período: 05/11/2022 à 04/05/2023; Palavra Chave: lâmpada led 20w; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Marilena - PR

Data: 08/11/2022 09:00

Objeto: Aquisição de Lâmpadas LED e Refletores Holofote destinados a suprir as necessidades de Iluminação Pública – IP nas vias públicas, praças e jardins do Município de Marilena, Estado do Paraná.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Descrição: Lâmpada LED 20W, Bivolt, E27, vida útil estimada igual ou maior que 25.000 horas, - Lâmpada LED 20W, Bivolt, E27, vida útil estimada igual ou maior que 25.000 horas,

Identificação: 14376_0582022

Lote/Item: 4/1

Ata: [Link Ata](#)Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 360

Unidade: UNID

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

10.955.575/0001-11 TKY MATERIAIS ELETRICOS & FERRAGENS LTDA R\$ 22,96
* VENCEDOR *

Marca: EMPALUX

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Lâmpada LED 20W,

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PR

Marilena

AV PARANA, 831

(44) 3448-1726

tkyconsultoria@hotmail.com

Item 21: Boia elétrica de 15A,

Preço Estimado: R\$ 59,94 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 59,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 59,94

Quantidade

Descrição

Observação

12 Unidades

220 V e cabo de 1,50 metros de comprimento.



Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: boia 15a; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Ji-Paraná

Data: 30/01/2023 09:30

Objeto: Contratação de empresa de engenharia especializada para prestação dos serviços de manutenção corretiva/limpeza incluindo o fornecimento de mão-de-obra, de equipamentos e tecnologias avançadas, para adequação, peças e tudo mais que se fizer bom e necessário para execução dos serviços da Estação de Tratamento de Esgoto – ETE's no Residencial Rondon I e Residencial Capelasso, em caráter emergencial..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:102023 / UASG:980005

Lote/Item: 1/14

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 17/02/2023 12:21

Homologação: 28/02/2023 09:13

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza - SUBSTITUIÇÃO DE BÓIA DE NÍVEL Sensor Tipo Boia de Nível 1,5HP com Cabo de 1,5m – ANAUGER-15A-1,3M.

CatSer: 25194 - SERVIÇO ESPECIALIZADO DE LIMPEZA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: UNIDADE

UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.838.853/0002-02 * VENCEDOR *	BRAGA E FIM LTDA	R\$ 54,75
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SUBSTITUIÇÃO DE BÓIA DE NÍVEL Sensor Tipo Boia de Nível 1,5HP com Cabo de 1,5m – ANAUGER-15A-1,3M.</p>		
Estado: RO	Cidade: Ji-Paraná	Endereço: AV MARECHAL RONDON, 2878
		Telefone: (69) 3423-1435

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 55,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: boia 15a; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Ji-Paraná

Data: 30/01/2023 09:30

Objeto: Contratação de empresa de engenharia especializada para prestação dos serviços de manutenção corretiva/limpeza incluindo o fornecimento de mão-de-obra, de equipamentos e tecnologias avançadas, para adequação, peças e tudo mais que se fizer bom e necessário para execução dos serviços da Estação de Tratamento de Esgoto – ETE's no Residencial Rondon I e Residencial Capelasso, em caráter emergencial..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:102023 / UASG:980005

Lote/Item: 2/28

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 17/02/2023 12:21

Homologação: 28/02/2023 09:13

Descrição: Serviço Especializado de Limpeza - SUBSTITUIÇÃO DE BÓIA DE NÍVEL Sensor Tipo Boia de Nível 1,5HP com Cabo de 1,5m – ANAUGER-15A-1,3M.

CatSer: 25194 - SERVIÇO ESPECIALIZADO DE LIMPEZA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.838.853/0002-02 * VENCEDOR *	BRAGA E FIM LTDA	R\$ 55,00
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SUBSTITUIÇÃO DE BÓIA DE NÍVEL Sensor Tipo Boia de Nível 1,5HP com Cabo de 1,5m – ANAUGER-15A-1,3M.</p>		
Estado: RO	Cidade: Ji-Paraná	Endereço: AV MARECHAL RONDON, 2878
		Telefone: (69) 3423-1435



Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: boia 15a; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Data: 16/11/2022 08:15

Comando do Exército

Modalidade: Pregão Eletrônico

Comando Militar do Sudeste

SRP: SIM

1ª Brigada de Artilharia Antiaérea

Identificação: NºPregão:72022 / UASG:160473

2º Grupo de Artilharia Antiaérea

Lote/Item: 3/50

Objeto: Contratação de serviços comuns de engenharia visando a manutenção predial das instalações do 2ºGAAE.

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Construção / manutenção / reforma - telhado - CHAVE DE BOIA AUTOMÁTICA SUPERIOR/INFERIOR 15A/250V - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2020

Adjudicação: 21/11/2022 11:16

Homologação: 29/11/2022 08:47

CatSer: 19224 - CONSTRUCAO / MANUTENCAO / REFORMA - TELHADO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
40.608.023/0001-06 * VENCEDOR *	MNK COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$ 60,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CHAVE DE BOIA AUTOMÁTICA SUPERIOR/INFERIOR 15A/250V - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2020		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	São Paulo	AV MUTINGA, 5261
	Nome de Contato:	Telefone:
	Michele	(11) 2478-7844
	Email:	
	michele@mnkcomercial.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 70,00

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: boia 15a; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: Município de Iguatu

Data: 18/11/2022 09:00

Objeto: Implantação/adequação sistema de abastecimento de água no barracão da Associação dos Recicladores de Iguatu Reciclatu.

Modalidade: Processo dispensa

SRP: NÃO

Descrição: BOIA ELETRONIVEL- CABO 2 M- 15A - BOIA ELETRONIVEL- CABO 2 M- 15A

Identificação: MDI-1132022-Processo dispensa

Lote/Item: 2/1

Ata: N/A

Fonte: 186.224.65.91:7474/transparencia/licitacoes

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
09.444.410/0001-04 * VENCEDOR *	J A CARNIEL	R\$ 70,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Corbélia	R IPE ROXO, 1863
	Telefone:	
	(45) 9971-9223	



Preço Estimado: R\$ 49,24 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 49,24

Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,24

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	220 V e cabo de 1,50 metros de comprimento.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 52,30

*Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020***Filtros Utilizados:** Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: Boia elétrica 25; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro**Data:** 24/01/2023 11:00**Objeto:** Registro de Preços para aquisição de material elétrico de consumo pelo TCE-RJ, conforme condições, quantidades e especificações contidas no Anexo I do TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I do edital..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Chave elétrica tipo bóia - Aplicação: Poço/Reservatório/Caixa D'Água, Corrente Nominal: 25 A, Tensão Nominal: 125/250 V, Características Adicionais:**Identificação:** N°Pregão:52023 / UASG:925464

Alimentação Cabo 3 X 1, Material Bóia: Polipropileno,

Lote/Item: 13/143**Ata:** [Link Ata](#)**CatMat:** 484473 - CHAVE ELÉTRICA TIPO BÓIA**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 100**Unidade:** Unidade**UF:** RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
40.854.018/0001-75 * VENCEDOR *	PARANAIBA REDE ELETRICA LTDA	R\$ 52,30
Marca: RADIAL		
Fabricante: RADIAL		
Modelo: RADIAL		
Descrição: Chave Bóia 25 Amperes - Contato Reversível, com Cabo de 2 metros, 25A, 250V, 2CV, 0-60°C, proteção Classe II, para controle de nível inferior e superior. Ref. FAME 009.3259.0 (ou similar).		
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: RUA CORONEL MARIO CAMPOS, 284
	Nome de Contato: Larissa	Telefone: (31) 2568-6800
		Email: paranaibaeletrica@gmail.com



Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 50,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: Boia elétrica 25; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU PR

Data: 12/01/2023 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais de construção, conforme condições, quantidade e exigências estabelecidas neste instrumento..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Chave elétrica tipo bóia - Chave Elétrica Tipo Bóia Aplicação:

Poço/Reservatório/Caixa D'Água , Corrente Nominal: 25 A, Tensão Nominal: 125/250 V, Características Adicionais: Alimentação Cabo 3 X 1 , Material Bóia: Polipropileno

Identificação: N°Pregão:1622022 / UASG:985473

Lote/Item: /45

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 18/01/2023 10:20

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

08.845.459/0001-06 ADENILSON LUIZ GIROLETTI R\$ 50,00
* VENCEDOR *

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo: DIVERSOS

Descrição: Boia Sensor de Nível Automática com cabo 1,5m, em Polipropileno, tensão: 100-254 V. C: 154mm, L: 89mm, A: 40mm

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

PR

Cruzeiro do Iguaçu

R 26 DE ABRIL, 960

(46) 8406-5547/ (46) 3536-2510

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 44,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: Boia elétrica 25; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS

Data: 30/11/2022 09:00

Objeto: Pregão Eletrônico para registro de preços para futuros e eventuais fornecimentos de Material de Construção em geral, ferramentas, equipamentos, elétricos e outros para atendimento as Secretarias do Município de Cocos-BA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Chave elétrica tipo bóia - Aplicação: Poço/Reservatório/Caixa D'Água, Corrente Nominal: 25 A, Tensão Nominal: 125/250 V, Características Adicionais:

Alimentação Cabo 3 X 1, Material Bóia: Polipropileno,

Identificação: N°Pregão:322022 / UASG:983461

Lote/Item: 15/508

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 13/12/2022 13:22

Homologação: 13/12/2022 13:45

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

04.384.336/0001-56 DELCIDES VIANA SANTOS R\$ 44,00
* VENCEDOR *

Marca: INAUGER

Fabricante: INAUGER

Modelo: NA

Descrição: chave boia eétrica de nivel dupla funcao

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

BA

Cocos

PC LUIZ EDUARDO MAGALHAES, 53

(77) 3489-1569

contabilidadealmeidaluz@gmail.com



Relatório gerado no dia 05/05/2023 12:40:35 (IP: 190.15.118.219)

Código Validação: kCV%2fzPjbpY4h5qQPSfZkNKPKXIHmQjllKqCXoIYO4TMqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=kCV%252fzPjbpY4h5qQPSfZkNKPKXIHmQjllKqCXoIYO4TMqHU8nPtm6WA%253d%253d

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: Boia elétrica 25; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Data: 22/11/2022 10:00

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de materiais para manutenção predial do Campus São Paulo do IFSP, conforme especificações contidas no Termo de Referência e demais disposições fixadas neste Edital e seus Anexos..

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:82702022 / UASG:158154

Descrição: Chave Elétrica Tipo Bóia - Aplicação: Poço/Reservatório/Caixa D'Água, Material Bóia: Polipropileno, Corrente Nominal: 25 A, Características Adicionais:

Lote/Item: 14/48

Alimentação Cabo 3 X 1, Tensão Nominal: 125/250 V,

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 484473 - CHAVE ELÉTRICA TIPO BÓIA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
10.942.831/0001-36 * VENCEDOR *	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	R\$ 40,01
Marca: Coplasa Fabricante: Coplasa Modelo: Coplasa Descrição: Boia elétrica p/ caixa d'água, bivolt, 25 A, cabo elétrico 1,5m, proteção IPX8.		
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R FRITZ SPERNAU, 1000
		Telefone: (47) 3232-1221
		Email: edson.vanguardeira@ig.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 59,90

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: Boia elétrica 25; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itambacuri/MG

Data: 08/12/2022 00:00

Objeto: Material de construção e elétrico - - LUCIO CESAR ABRAAO DO NASCIMENTO

Modalidade: Pregão presencial

Descrição: Boia elétrica automática 25 amperes. - Boia elétrica automática 25 amperes.

SRP: SIM

Identificação: 1562022

Lote/Item: 7/1

Ata: N/A

Fonte: mgfportal.datransparencia.azurewebsites.net/home/index?inscricao=21161690000130

Quantidade: 2

Unidade: UND

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
28.028.505/0001-83 * VENCEDOR *	LUCIO CESAR ABRAAO DO NASCIMENTO 05755649626	R\$ 59,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Boia elétrica automática 25 amperes.		
Estado: MG	Cidade: Itambacuri	Endereço: R PRESIDENTE BERNARDES, 466
		Telefone: (33) 9966-4410/ (33) 3511-1468
		Email: lojadodulinha@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 16,12 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 16,12

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,12

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	16A, 3kA curva C.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 19,00

*Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020***Filtros Utilizados:** Período: 28/10/2022 à 26/04/2023; Palavra Chave: disjuntor 16A; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: DEPTO. ESTRADAS DE RODAGEM-DER
SECRETARIA DE LOGISTICA E TRANSPORTES
SÃO PAULO

Data: 18/01/2023 09:58**Modalidade:** Convite Eletrônico**SRP:** NÃO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: ACESSORIOS AUTOMOTIVOS, PREGOS, CHAVETAS E PINOS, MATERIAIS USINADOS E DE ORIGEM MINERAL A GRANEL, ARTIGOS PARA ESCRITORIOS, TINTAS, VERNIZES E PRODUTOS CORRELATOS, PINCEIS PARA CONSTRUCAO CIVIL, OLEOS, GRAXAS PARA LUBRIFICACAO, CORTES E SISTEMAS HIDRAULICOS, DISJUNTORES E QUADRO DE DISTRIBUICAO ELETRICA GERAL, ISOLADORES ELETRICOS E MATERIAIS ISOLANTES, CONDUTORES, FIOS E CABOS ELETRICOS, SUPRIMENTOS PARA CONDUCAO ELETRICA E DE ILUMINACAO, APARELHOS E ACESSORIOS PARA INSTALACOES HIDRAULICAS, CANOS E TUBOS

Identificação: OC: 162101160552022OC00115**Lote/Item:** 1/16**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br**Quantidade:** 20**Unidade:** UNIDADE**UF:** SP

Descrição: DISJUNTOR,DIN,BIPOLAR,CURVA C,16A,3KA,230/400V - DISJUNTOR, PADRAO DIN, BIPOLAR, CURVA C, DE 16 AMPERES, CLASSE DE INTERRUPCAO DE 3KA, 230/400V, COM APRESENTACAO DA CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, CONFORME NORMAS NBR/ABNT VIGENTES

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

27.466.469/0001-77 RRW LICITA LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 19,00

Marca: disjuntor din 16 a 5ka soprano bipolar**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** disjuntor din 16 a 5ka soprano bipolar**Descrição:** DISJUNTOR, PADRAO DIN, BIPOLAR, CURVA C, DE 16 AMPERES, CLASSE DE INTERRUPCAO DE 3KA, 230/400V, COM APRESENTACAO DA CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, CONFORME NORMAS NBR/ABNT VIGENTES**Estado:**

SP

Cidade:

São Paulo

Endereço:

R MERGENTHALER, 345

Nome de Contato:

RENATO

Telefone:

(11) 4117-6967

Email:

rlanzetti@rrwlicita.com.br



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 19,50

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 28/10/2022 à 26/04/2023; Palavra Chave: disjuntor 16A; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** COMANDO POLIC.INT.-6 SANTOS**Data:** 13/12/2022 10:17

SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA

Modalidade: Convite Eletrônico

SANTOS

SRP: NÃO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: MATERIAIS, PECAS PARA REPOSICAO DE EQUIPAMENTOS DE FORCA E DISTRIBUICAO, DISJUNTORES E QUADRO DE DISTRIBUICAO ELETRICA GERAL, CONDUTORES, FIOS E CABOS ELETRICOS, ISOLADORES ELETRICOS E MATERIAIS ISOLANTES, SUPRIMENTOS PARA CONDUCAO ELETRICA E DE ILUMINACAO, CHAVES ELETRICAS E INTERRUPTORES**Identificação:** OC: 180154000012022OC02074**Lote/Item:** 1/19**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br**Descrição:** DISJUNTOR,DIN,BIPOLAR,CURVA C,16A,3KA,230/400V - DISJUNTOR, PADRAO DIN, BIPOLAR, CURVA C, DE 16 AMPERES, CLASSE DE INTERRUPCAO DE 3KA, 230/400V, COM APRESENTACAO DA CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, CONFORME NORMAS NBR/ABNT VIGENTES**Quantidade:** 20**Unidade:** UNIDADE**UF:** SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
27.466.469/0001-77 * VENCEDOR *	RRW LICITA LTDA	R\$ 19,50
Marca: Disj 2p 16A 5ka soprano Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Disj 2p 16A 5ka soprano Descrição: DISJUNTOR, PADRAO DIN, BIPOLAR, CURVA C, DE 16 AMPERES, CLASSE DE INTERRUPCAO DE 3KA, 230/400V, COM APRESENTACAO DA CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, CONFORME NORMAS NBR/ABNT VIGENTES		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R MERGENTHALER, 345
Nome de Contato: RENATO	Telefone: (11) 4117-6967	Email: rlanzetti@rrwlicita.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 9,85

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 27/10/2022 à 25/04/2023; Palavra Chave: disjuntor monopolar 16a; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** Camara Municipal de Campo Grande - MS**Data:** 12/12/2022 10:00**Objeto:** AQUISIÇÃO, SOB DEMANDA, DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE REPAROS E REPOSIÇÃO DE ESTOQUE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/MS DURANTE O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 15388_02020221**Lote/Item:** 1/4**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** https://comprasbr.com.br/**Descrição:** DISJUNTOR 16A MONOPOLAR - CURVA C Disjuntor monofásico 16A Curva C - usados para proteção de circuitos em geral que também possa ter cargas de natureza indutiva que - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR - CURVA C Disjuntor monofásico 16A Curva C - usados para proteção de circuitos em geral que também possa ter cargas de natureza indutiva que**Quantidade:** 20**Unidade:** Unidade**UF:** MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.997.015/0001-92 * VENCEDOR *	DILUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 9,85
Marca: STECK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DIN Descrição: Descrição não informada		
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R BAHIA, 1369
Telefone: (67) 9982-4288		



Preço Estimado: R\$ 16,50 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 16,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,50

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	3kA curva C	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 14,31***Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020***Filtros Utilizados:** Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: disjuntor 20A curva C; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÁ/PR**Data:** 19/12/2022 08:30**Objeto:** Aquisição(ões) de equipamento(s) e material(is) de informática e eletrônicos para reequipar as estruturas e manter as atividades das secretarias do Município de Maripá/PR.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Quadro Elétrico - Quadro Elétrico Material: Pvc , Componentes: Disjuntores Modelo Din Curva C(2 De 20a E 4 De 15a , Grau Proteção: Ip 55 , Barramento: Neutro E Terra , Tipo: Sobrepor**Identificação:** N°Pregão:1122022 / UASG:985487**Lote/Item:** /4**Ata:** [Link Ata](#)**CatMat:** 334321 - QUADRO ELÉTRICO**Adjudicação:** 03/02/2023 13:57**Homologação:** 06/02/2023 08:43**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 72**Unidade:** Unidade**UF:** PR**CNPJ****RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA FINAL**

34.502.580/0001-37

SMART SOLUTIONS - SOLUCOES INTELIGENTES EM COMERCIO E SERVICOS

R\$ 14,31

* VENCEDOR *

LTDA

Marca: INTELBRAS**Fabricante:** INTELBRAS**Modelo:** VBOX 1100**Descrição:** Caixa Plástica de Passagem VBOX 1100 E Intelbras**Estado:****Cidade:****Endereço:****Nome de Contato:****Telefone:****Email:**

MS

Campo Grande

R TAPUIA, 182

Dorival

(65) 99608-7984

licita.smartsolutions@gmail.com



Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 17,16

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: disjuntor 20A ; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando da Aeronáutica

Segundo Centro Int. Def. Aerea Contr. Ffg Aereo

Objeto: Registro de preços para Contratação de serviço de manter as instalações dos Destacamentos de Controle do Espaço Aéreo (DTCEAs) subordinados – MATO GROSSO DO SUL..**Descrição:** Serviço engenharia - Serviço Engenharia - DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020**CatSer:** 22225 - SERVICO ENGENHARIA**Data:** 29/11/2022 08:30**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:972022 / UASG:120072**Lote/Item:** 5/96**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 9**Unidade:** UNIDADE**UF:** PR**CNPJ** **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**37.960.484/0001-20 ST SERVICOS EM CONSTRUCAO EIRELI R\$ 17,16
* VENCEDOR ***Marca:** Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MS	Fátima do Sul	RUA TRAVESSA MUNHOZ, 36	Gutterres	(67) 99266-6490	stservicosemconstrucao@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 16,92

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: disjuntor 20A ; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando da Aeronáutica

Segundo Centro Int. Def. Aerea Contr. Ffg Aereo

Objeto: Registro de preços para Contratação de serviço de manter as instalações dos Destacamentos de Controle do Espaço Aéreo (DTCEAs) subordinados – SANTA CATARINA..**Descrição:** Serviço engenharia - Serviço Engenharia - DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020**CatSer:** 22225 - SERVICO ENGENHARIA**Data:** 22/11/2022 09:10**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:962022 / UASG:120072**Lote/Item:** 5/96**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 2**Unidade:** UNIDADE**UF:** PR**CNPJ** **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**17.323.941/0001-69 LUIS MIGUEL DELFINO CONSOLINE DOS SANTOS RITA R\$ 16,92
* VENCEDOR ***Marca:** Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	São José	R JOSE AGENOR DA LUZ, 100	Luis Miguel	(48) 9612-8230	luisrita@hotmail.com



Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: disjuntor 20A ; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Data: 22/11/2022 09:10

Comando da Aeronáutica

Modalidade: Pregão Eletrônico

Segundo Centro Int. Def. Aerea Contr. Ffg Aereo

SRP: SIM

Objeto: Registro de preços para Contratação de serviço de manter as instalações dos Destacamentos de Controle do Espaço Aéreo (DTCEAs) subordinados – SANTA CATARINA..

Identificação: N°Pregão:962022 / UASG:120072

Lote/Item: 17/378

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Serviço engenharia - Serviço Engenharia - DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatSer: 22225 - SERVICO ENGENHARIA

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
17.323.941/0001-69 * VENCEDOR *	LUIS MIGUEL DELFINO CONSOLINE DOS SANTOS RITA	R\$ 16,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020		
Estado: SC	Cidade: São José	Endereço: R JOSE AGENOR DA LUZ, 100
	Nome de Contato: Luis Miguel	Telefone: (48) 9612-8230
		Email: luisrita@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 17,22

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: disjuntor 20A ; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: PM DE SÃO MARTINHO

Data: 10/04/2023 00:00

Objeto: Reforma de vestiarios e construcao de banheiros coletivos novos nos entornos do estádio municipal, com execucao de obras e fornecimento de materiais e maquinarios necessarios.

Modalidade: Tomada de Preços

SRP: NÃO

Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020 - DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020

Identificação: 59100-4-2023-TMP

Lote/Item: 1/33

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro d/?p=50500:3:::NO:::

Quantidade: 3

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
41.039.494/0001-03 * VENCEDOR *	WM CONSTRUTORA E IMOBILIARIA LTDA	R\$ 17,22
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		



Preço Estimado: R\$ 21,03 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 21,03

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,03

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	3kA curva C.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 22,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: disjuntor 25; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Acará

Data: 06/02/2023 09:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONTRUÇÃO, ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE ACARÁ/PA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:12023 / UASG:980403

Lote/Item: 1/148

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 08/03/2023 09:21

Homologação: 28/03/2023 10:07

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 106

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

36.616.941/0001-00

D DE L P MODESTO EIRELI

R\$ 22,00

* VENCEDOR *

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: NACIONAL

Modelo: XXXXX

Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 25A Especificação : TIPO DIN

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

PA

Acará

TV JACAREQUARA, 337

(91) 8809-6088



Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: disjuntor 25; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Data: 09/11/2022 09:00

Secretaria Executiva

Modalidade: Pregão Eletrônico

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

SRP: SIM

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais

Identificação: NºPregão:582022 / UASG:158121

s

Lote/Item: /69

Objeto: Aquisição de materiais elétricos..

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Disjuntor baixa tensão - Disjuntor Baixa Tensão Aplicação: Instalações Elétricas

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

, Número De Fases: Bifásico , Curva De Disparo: B , Corrente Nominal: 25 A, Tipo:

5sx1 , Funcionamento: Termomagnético , Padrão: Din

Quantidade: 44

CatMat: 452700 - DISJUNTOR BAIXA TENSÃO

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
10.286.548/0001-01 * VENCEDOR *	FORTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 22,90
Marca: OUIROLUX Fabricante: OUIROLUX Modelo: BIFASICO Descrição: Disjuntor Baixa Tensão Aplicação: Instalações Elétricas , Número De Fases: Bifásico , Curva De Disparo: B , Corrente Nominal: 25 A, Tipo: 5sx1 , Funcionamento: Termomagnético , Padrão: Din		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SC	Blumenau	R POMERODE, 955
		Telefone:
		(47) 3232-7650
		Email:
		atendimento@eletricafonte.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 18,90

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: Disjuntor 25A; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Araguatins

Data: 03/04/2023 05:40

Prefeitura Municipal de Araguatins

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO, PARA SER UTILIZADO NA CONSTRUCAO DE UM CAMPO DE FUTEBOL COM AS DIMENSOES DE 90M X 45M, CONFORME CONSTA NO MEMORIAL DESCRITIVO EM ANEXO NOS DOCUMENTOS, TENDO COMO BENEFICIADO O POVOADO MACAUBA DO MUNICIPIO DE...

SRP: SIM

Identificação: 230865

Lote/Item: 1/6

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: DISJUNTOR DE 25A TIPO DIN - DISJUNTOR DE 25A TIPO DIN

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: TO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
22.087.824/0001-83 * VENCEDOR *	ROSELY SILVA NOGUEIRA	R\$ 18,90
Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: Disjuntor 25A; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: PM DE ROSÁRIO DO SUL

Data: 15/02/2023 00:00

Objeto: Registro de preços para materiais elétricos para instalação e manutenção de ar-condicionados

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Caixa de sobrepor com disjuntor unipolar 25A + tomada 20A revestidas em PVC rígido, antichamas - Caixa de sobrepor com disjuntor unipolar 25A + tomada 20A revestidas em PVC rígido, antichamas

Identificação: 56400-1-2023-PRE

Lote/Item: 1/4

Ata: N/A

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro/d/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 300

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
48.914.445/0001-03 * VENCEDOR *	ELETRICA ZEUS LTDA	R\$ 20,32
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:		

Item 26: Cabo PP 4 x 2,5 mm²

Preço Estimado: R\$ 979,55 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 979,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 979,55

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ios de cobre eletrolítico, seção circular, têmpera mole, classe 5 de encordoamento (NBR NM 280), isolamento das veias à base de PVC, sem chumbo anti-chama, classe térmica 70°C e para cobertura externa PVC classe térmica 60°C (NBR 13249).	



Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: cabo pp 100; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Campo Maior

Data: 14/04/2023 14:42

SECRETARIA MUNICIPAL DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, TRANSPORTE,
TRÂNSITO E MOBILIDADE

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de manutenção e
fornecimento de equipamentos para regulação de trânsito para o município de
Campo Maior – PI, conforme quantitativo contido no termo de referência.

Identificação: 232639

Lote/Item: 1/4

Ata: [Link Ata](#)Descrição: Cabo pp 2,5mmX4mm rolo 100 metros - Cabo pp 2,5mmX4mm rolo 100
metrosFonte: www.portaldecompraspublicas.co
m.br

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: PI

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
39.258.007/0001-43 * VENCEDOR *	LARISSA SILVA DE OLIVEIRA	R\$ 1.290,00
Marca: CORFIL Fabricante: CORFIL Modelo: Cabo pp 2,5mmX4mm rolo 100 metros Descrição: Descrição não informada Endereço:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 870,80

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: cabo pp 100; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MUNICÍPIO DE ADUSTINA/BA

Data: 28/02/2023 09:00

Objeto: Aquisição de materiais elétricos para iluminação pública bem como para atender
as necessidades das diversas secretarias do Município de Adustina/BA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Descrição: CABO PP 4X2 - CABO PP 4X2,5MM PRETO - 100

Identificação: 58183

Lote/Item: 1/10

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 10

Unidade: PÇ

UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
04.433.746/0001-40 * VENCEDOR *	OSMARIO MORAIS CORREIA DE BANZAE	R\$ 870,80
Marca: COBRECOM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CABO PP 4X2,5MM PRETO - 100 Descrição: Descrição não informada Endereço:		



Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: cabo pp 100; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MUNICÍPIO DE ADUSTINA/BA

Data: 28/02/2023 09:00

Objeto: Aquisição de materiais elétricos para iluminação pública bem como para atender as necessidades das diversas secretarias do Município de Adustina/BA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Descrição: CABO PP 4X4MM PRETO - 100 - CABO PP 4X4MM PRETO - 100

Identificação: 58183

Lote/Item: 1/11

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 2

Unidade: PÇ

UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

04.433.746/0001-40	OSMARIO MORAIS CORREIA DE BANZAE	R\$ 1.037,40
--------------------	----------------------------------	--------------

* VENCEDOR *

Marca: COBRECOM

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: CABO PP 4X4MM PRETO - 100

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 720,01

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: cabo pp 100; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MUNICÍPIO DE ITAMBÉ/BA

Data: 30/01/2023 08:30

Objeto: Registro de preço para contratação de empresa do ramo para fornecimento de materiais de instalação de aparelho de ar condicionado e fornecimento de gás utilizado na refrigeração e climatização para atendimento das necessidades da prefeitura de Itambé-BA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 54958

Lote/Item: 1/5

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 5

Unidade: Uni

UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

00.072.522/0001-07	BRASTEMAK REFRIGERACAO LTDA	R\$ 720,01
--------------------	-----------------------------	------------

* VENCEDOR *

Marca: SPAZIO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PADRÃO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

BA

Cidade:

Vitória da Conquista

Endereço:

R GERSON SALES, 165

Telefone:

(77) 3424-7111

Email:

atend.contabilidadejh@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 199,69 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 199,69

Média dos Preços Obtidos: R\$ 199,69

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	bobina de 220V (duzentos e vinte volts)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 198,00***Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020***Filtros Utilizados:** Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: Contator 25; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** COMANDO DO EXERCITO**Data:** 01/03/2023 00:00

1 ESQUADRAO DE CAVALARIA LEVE

Modalidade: Dispensa de Licitação**Objeto:** Material para manutenção da câmara fria**SRP:** NÃO**Descrição:** CONTATOR - CONTATOR, TENSÃO TRABALHO 220 V, CORRENTE TRABALHO 25 A, APLICAÇÃO PAINEL ELÉTRICO DE CÂMARA FRIGORIFICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRIPOLAR, MODELO1STECK/JWG/WEG**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 24/2023 / UASG: 160338**CatMat:** 457224 - CONTATOR, TENSÃO TRABALHO:220 V, CORRENTE TRABALHO:25 A, APLICAÇÃO:PAINEL ELÉTRICO DE CÂMARA FRIGORIFICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TRIPOLAR, MODELO1:STECK/JWG/WEG**Lote/Item:** 2/1**Ata:** N/A**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 2**Unidade:** Unidade**UF:** RJ**CNPJ****RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA FINAL**

43.355.942/0001-03

DIRCEU DE FIGUEIREDO DOS SANTOS 90985273704

R\$ 198,00

* VENCEDOR *

Marca: tramontina**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CONTATOR, TENSÃO TRABALHO 220 V, CORRENTE TRABALHO 25 A, APLICAÇÃO PAINEL ELÉTRICO DE CÂMARA FRIGORIFICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRIPOLAR, MODELO1STECK/JWG/WEG**Estado:****Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

RJ

Valença

RUA 930, 5

(24) 8846-0432

santosdirceu924@gmail.com



Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 148,00**

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: Contator 25; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** MINISTÉRIO DA SAÚDE**Data:** 28/02/2023 09:01

SECRETARIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

Modalidade: Pregão Eletrônico

Instituto Evandro Chagas - IEC

SRP: NÃO**Objeto:** Aquisição de materiais para sistema de refrigeração (atende ao DFD 010/2022) destinado ao Setor de infraestrutura do IEC..**Identificação:** NºPregão:82023 / UASG:257003**Lote/Item:** /38**Descrição:** **Contator** - Contator Tensão Trabalho: 220 V, Aplicação: Motor Elétrico ,
Frequência: 60 HZ, Corrente Trabalho: 25 A, Número E Tipo De Contatos
Principais: 1na + 1nf , Tipo: Tripolar**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 2**Unidade:** Unidade**UF:** PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
31.423.546/0001-89 * VENCEDOR *	JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	R\$ 148,00
Marca: JNG Fabricante: JNG Modelo: JNG Descrição: Contator tripolar, corrente nominal 25A, bobina em 220Vca - 60Hz, com 01 contato normalmente aberto (1NO), categoria AC-03, para montagem em trilho DIN. Modelo referencial: Modelo: CWM25-10-30V26 - WEG ou similartécnico de melhor qualidade		
Estado: MG	Cidade: Três Corações	Endereço: AV DONA LAVINIA BRASIL GROSSI, 77
	Nome de Contato: JOÃO PAULO	Telefone: (35) 3232-1003
		Email: joapaulo@jpcpecas.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 145,50**

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: Contator 25; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO**Data:** 10/11/2022 10:00

Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Modalidade: Pregão Eletrônico

EMBRAPA AMAZONIA ORIENTAL/BELEM/PA

SRP: SIM**Objeto:** Registro de Preços para Eventual Aquisição de Materiais Elétricos, para que a equipe de Técnicos do Setor de Gestão de Infraestrutura-SGI, possa atender as demandas de diversos setores e laboratórios da Embrapa Amazônia Oriental..**Identificação:** NºPregão:192022 / UASG:135006**Lote/Item:** /44**Descrição:** **Contator** - Contator Tipo: Trifásico , Tensão Nominal Bobina: 220 V, Corrente
Máxima Bobina: 25 A, Aplicação: Banco Capacitor 380v , Categoria: Ac-6b**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 03/12/2022 12:50**CatMat:** 398011 - CONTATOR**Homologação:** 07/12/2022 11:11**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 10**Unidade:** Unidade**UF:** PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
40.131.884/0001-38 * VENCEDOR *	JOSYANNE ALVES RODRIGUES 47980737253	R\$ 145,50
Marca: SIMILAR Fabricante: SIMILAR Modelo: SIMILAR Descrição: Chave contatora tripolar para 25A em cargas indutivas (AC-3) – bobina de 220 VAC		
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: PSG ODETE MARTINS, 118
		Telefone: (91) 9230-9216
		Email: josyanneRodrigues2@gmail.com



Relatório gerado no dia 05/05/2023 12:40:35 (IP: 190.15.118.219)

Código Validação: kCV%2fzPjbpY4h5qQPSfZkNKPPKXiHMqilKqCXoIYO4TMqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=kCV%252fzPjbpY4h5qQPSfZkNKPPKXiHMqilKqCXoIYO4TMqHU8nPtm6WA%253d%253d

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 198,67**

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: Contator 25; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
Prefeitura Municipal de Leme/SP**Data:** 02/01/2023 00:00**Modalidade:** Dispensa por Limite**Objeto:** AQ. DE MATERIAS PARA O USO E MANUTENCAO DAS PRACA MARISTELA, ALAN
KARDEC, EMPYREO E JD. SAULO**SRP:** NÃO**Identificação:** 222023**Descrição:** CONTATOR TRIP CWM 25 - 220V - CONTATOR TRIP CWM 25 - 220V**Lote/Item:** 1/1**Ata:** N/A**Fonte:** 18.228.175.105/pronimtb/index.asp
?acao=1&item=2**Quantidade:** 1**Unidade:** UNI**UF:** SP**CNPJ** **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

51.379.576/0001-42 "DA ROZ ELETRICIDADE E ENGENHARIA ELETRICA LTDA." R\$ 198,67

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Leme	R DR. ARMANDO DE SALLES OLIVEIRA, 521	Harley	(19) 3573-6900	adm@darozeletricidade.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 308,29**

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 27/10/2022 à 25/04/2023; Palavra Chave: contactor de ar condicionado; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA**Data:** 16/12/2022 00:00**Objeto:** REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE PECAS DE
AR CONDICIONADO OU REPOSICAO, ATENDENDO AS DEMANDAS DAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE JUINA, ESTADO DE MATO GROSSO**Modalidade:** Pregão presencial (Bens e serviços
comuns)**SRP:** SIM**Descrição:** PECA DE REPOSICAO PARA CONDICIONADOR DE AR - CONTACTORA 25A,
BOBINA 220V, TRIFASICA, PARA CENTRAL DE AR TIPO SELF - PECA DE
REPOSICAO PARA CONDICIONADOR DE AR - CONTACTORA 25A, BOBINA 220V,
TRIFASICA, PARA CENTRAL DE AR TIPO SELF**Identificação:** 510515-5-097-2022**Lote/Item:** 1/15**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao**Quantidade:** 31**Unidade:** Unidade**UF:** MT**CNPJ** **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

31.087.598/0001-21 EDSON NERI DE ANDRADE NEVES 00156186179 R\$ 308,29

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MT	Juína	11A AVENIDA MATO GROSSO, 59N	(66) 3566-3248	edsonamaralvb@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 212,20 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 212,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 212,20

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	magnético para condicionador de ar	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 215,00

*Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020***Filtros Utilizados:** Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: contator 32; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO**Data:** 27/03/2023 09:00

Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede

Modalidade: Pregão Eletrônico

Hospital Universitário Lauro Wanderley

SRP: SIM**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE MARCENARIA e AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS(INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DE BAIXA E MÉDIA TENSÃO), para o Hospital Universitário Lauro Wanderley..**Identificação:** N°Pregão:112023 / UASG:155023**Lote/Item:** /41**Ata:** [Link Ata](#)**Descrição:** Relé térmico - Relé Térmico Referência: Rw27d (Weg) , Número Pólos: 3 , Aplicação: Sistema De Ar Condicionado , Número De Fases: Trifásico , Classe De Disparo: 10 , Faixa De Ajuste De Corrente De Proteção: 27 A 32 A, Características Adicionais: Possuindo Terminais De Conexão Direta Em Contatore , Tensão Nominal: 220 V, Frequência Nominal: 60 H**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 6**Unidade:** Unidade**UF:** PB

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

28.423.235/0001-05

MULTI LITE COMERCIAL ELETRICA LTDA.

R\$ 215,00

* VENCEDOR *

Marca: WEG**Fabricante:** WEG**Modelo:** RELÉ TÉRMICO DE SOBRECARGA DE 22A ATÉ 32A RW27**Descrição:** RELÉ TÉRMICO DE SOBRECARGA DE 22A ATÉ 32A - REFERÊNCIA TÉCNICA: WEG RW27-1D3-U032**Estado:****Cidade:****Endereço:****Nome de Contato:****Telefone:****Email:**

SP

São Paulo

R TSARG JOAO SOARES DE FARIA, 349

FABIO/NEURI

(11) 3567-5022

multilite@multilite.com.br



Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 227,02

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: contator 32; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Data: 03/02/2023 09:00

Fundação Universidade Federal de Rondônia

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de Material Elétrico e Eletrônico - Diversos..

SRP: SIM

Descrição: Contator - Contator Frequência: 60 HZ, Corrente Trabalho: 32 A, Tipo: 2na + 2nf / Tripolar , Tensão Nominal Bobina: 220

Identificação: NºPregão:482022 / UASG:154055

Lote/Item: /11

CatMat: 248140 - CONTATOR, TIPO:2NA + 2NF / TRIPOLAR, TENSÃO NOMINAL

Ata: [Link Ata](#)

BOBINA:220 V, CORRENTE TRABALHO:32 A, FREQUÊNCIA:60 HZ

Adjudicação: 08/03/2023 08:17

Homologação: 14/03/2023 11:30

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: RO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

30.247.600/0001-10

J2R AUTOMACAO LTDA - EIRELI

R\$ 227,02

* VENCEDOR *

Marca: STARK ELECTRIC

Fabricante: STARK ELECTRIC

Modelo: CJX2-3222

Descrição: Contator - Contator Frequência: 60 HZ, Corrente Trabalho: 32 A, Tipo: 2na + 2nf / Tripolar , Tensão Nominal Bobina: 220

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

RS

Tramandaí

AV BEIRA MAR, 1850

(51) 3669-1086

julio@eletricmaster.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 194,59

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: contator 32; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: DEPARTAMENTO DE POLICIA FEDERAL

Data: 01/01/2023 00:00

SUPERINTENDENCIA REGIONAL DO ESTADO DO PARANÁ

Modalidade: Dispensa de Licitação

Objeto: Reparo elétrico das instalações da SR/PF/PR, mediante a substituição de contadores e fusíveis dos diversos quadros de distribuição de energia elétrica.

SRP: NÃO

Descrição: CONTATOR - CONTATOR, TIPO TRIFÁSICO, TENSÃO NOMINAL BOBINA 220 V, CORRENTE TRABALHO 32 A, FREQUÊNCIA 50/60 HZ, APLICAÇÃO QUADRO DE COMANDO, NÚMERO E TIPO DE CONTATOS PRINCIPAIS 1NA + 1NF, CATEGORIA AC-3, NÚMERO PÓLOS 3, MODELO1 LC1-D32-M7(TELEMECANIQUE)

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 2/2023 / UASG: 200364

Lote/Item: 3/1

Ata: N/A

CatMat: 384017 - CONTATOR

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

84.966.738/0001-06

FERRAGENS DONDA MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E SERVICOS DE

R\$ 194,59

* VENCEDOR *

ENGENHARIA LTDA

Marca: CJx2 3210 / JNG ATM

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CONTATOR, TIPO TRIFÁSICO, TENSÃO NOMINAL BOBINA 220 V, CORRENTE TRABALHO 32 A, FREQUÊNCIA 50/60 HZ, APLICAÇÃO QUADRO DE COMANDO, NÚMERO E TIPO DE CONTATOS PRINCIPAIS 1NA + 1NF, CATEGORIA AC-3, NÚMERO PÓLOS 3, MODELO1 LC1-D32-M7(TELEMECANIQUE)

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PR

Curitiba

AV ANITA GARIBALDI, 5450

(41) 3585-3865

ferragensdonda@yahoo.com.br



Preço Estimado: R\$ 409,62 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 409,62

Média dos Preços Obtidos: R\$ 409,62

Quantidade	Descrição	Observação
10 Peças	com isolamento e cobertura em termoplástico de pvc flexível, isolamento antichama, deslizante e resistente a abrasão, fornecido e m peças lacradas com 100m cada peça, em conformidade com a nbr-nm 247-3 e certificação emitida pelo INMETRO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 435,00***Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020***Filtros Utilizados:** Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: cabo 3 x 2,5 100; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA**Data:** 08/12/2022 09:30

Comando da Aeronáutica

Modalidade: Pregão Eletrônico

BASE AÉREA DE ANAPOLIS

SRP: SIM**Objeto:** Registro de Prec,os para eventual aquisic,a~o de materiais de consumo, Material Ele'trico e Eletro^nico, a fim de atender a's demandas da Base Ae'rea de Ana'polis..**Identificação:** N°Pregão:682022 / UASG:120624**Lote/Item:** /26**Ata:** [Link Ata](#)**Descrição:** CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - CABO PP DE COBRE RECOBERTO COM PVC ANTICHAMA 2 X 2,5 MM SUPER FLEXIVEL CLASSE 5 OU 6PARA CONFECCIONAR EXTENSA~O. (ROLO DE 100 MTS)**Adjudicação:** 31/01/2023 10:13**Homologação:** 02/02/2023 15:48**CatMat:** 437819 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 12**Unidade:** UNIDADE 0,00**UF:** GO**CNPJ****RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR****VALOR DA PROPOSTA FINAL**

32.513.880/0001-96

CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI

R\$ 435,00

* VENCEDOR *

Marca: MEGATRON**Fabricante:** MEGATRON**Modelo:** CABO PP 2X2,5mm**Descrição:** CABO PP DE COBRE RECOBERTO COM PVC ANTICHAMA 2 X 2,5 MM SUPER FLEXIVEL CLASSE 5 OU 6PARA CONFECCIONAR EXTENSÃO. (ROLO D E 100 MTS)**Estado:** SC**Cidade:** Palhoça**Endereço:** R NAJLA CARONE GUEDERT, 820**Nome de Contato:** Setor (Comercial)**Telefone:** (48) 4042-1077**Email:** conectadossecurity@conectadossecurity.com.br

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 28/10/2022 à 26/04/2023; Palavra Chave: Cabo cobre flexível 2,5 verde azul; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE
FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ
Instituto de Tecnologia em Fármacos

Objeto: Aquisição de Material Elétrico..

Descrição: Cabo Elétrico Isolado - Tensão Isolamento: 750 V, Seção Nominal: 2,5 MM2, Têmpera Condutor: Mole, Cor Do Isolamento: Preta Branca Vermelha Verde E Azul, Normas Técnicas: Nbr Nm 247-3; Nm 280, Material Condutor: Cobre, Material Isolamento: Pvc Flexível Antichama,

CatMat: 409293 - CABO ELÉTRICO ISOLADO

Data: 31/10/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:1252022 /
UASG:254446

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 21/11/2022 15:09

Homologação: 21/11/2022 16:08

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Rolo 100,00 M

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.936.627/0001-66 * VENCEDOR *	SINERGIA COMERCIO E IMPORTACAO DE MATERIAIS EIRELI	R\$ 159,30
<p>Marca: CONDUSPAR Fabricante: CONDUSPAR Modelo: FLEXPART 0,750V Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL BWF 750 V CONDUTOR FLEXÍVEL COBRE NÚ, TÊMPERA MOLE SEÇÃO NOMINAL: 1x2,50 mm² ISOLAÇÃO: PVC/A 70°C FORNECIMENTO: ROLO 100 m COR: AZUL CLASSE DE ENCORDOAMENTO: 4 NORMA: NBR NM 247-3 ROLO 100 METROS</p>		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: AV BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 1767
Nome de Contato: ANTONIO CARLOS	Telefone: (31) 9951-8121	Email: sinergiacim@sinergiacim.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 789,19

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: cabo 3 x 2,5 100; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MUNICÍPIO DE CAETÉS/PE

Objeto: Aquisição parcelada de material de construção para manutenção corretiva e preventiva no Município de Caeté/PE.

Descrição: CABO PP 2 X 2 - CABO PP 2 X 2,5 MM PEÇA COM 100 METROS

Data: 01/03/2023 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 58035

Lote/Item: 61/61

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 13

Unidade: UN

UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.008.831/0001-17 * VENCEDOR *	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 789,19
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p>		
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com



Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: cabo 3 x 2,5 100; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura de Gaspar - SC

Data: 17/11/2022 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS E LÂMPADAS.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: CABO PARALELO 2,5 MM. ROLO COM 100 M. - CABO PARALELO 2,5 MM. ROLO COM 100 M.

Identificação: 14765_1292022

Lote/Item: 32/1

Ata: [Link Ata](#)Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 61

Unidade: Rolo(s)

UF: SC

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
34.447.566/0001-88 * VENCEDOR *	LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960	R\$ 255,00
Marca: LIGCABOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CABO FLEX. Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Timbó	Endereço: 10A RUA rua Pomeranos, 6.132
	Telefone: (47) 3382-3296	Email: leb.bendotti@gmail.com

Item 30: Cabo de cobre flexível seção nominal de 4,0 mm²

Preço Estimado: R\$ 624,96 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 624,96

Média dos Preços Obtidos: R\$ 624,96

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	ornecido em pelo menos três cores (as cores azul e verde são obrigatórias), em igual proporção e conforme cores solicitadas pelo TRE-AL, com isolamento e cobertura em termoplástico de pvc flexível, isolamento antichama, deslizante e resistente a abrasão, fornecido em peças lacradas com 100m cada peça, em conformidade com a nbr-nm 247-3 e certificação emitida pelo INMETRO.	



Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 766,90

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: cabo cobre nominal 4 mm; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ**Data:** 06/03/2023 09:00**Objeto:** Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de ferramentas e material elétrico, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência deste edital.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Cabo Elétrico Flexível - Cabo Elétrico Flexível Revestimento: Pvc - Cloreto De Polivinila , Material: Cobre Eletrolítico , Temperatura: 70 °C, Tensão Isolamento: 750 V, Cor: Vermelha , Bitola Condutor: 4 MM2, Quantidade Fios: 1 , Seção Nominal Condutor: 4 MM**Identificação:** N°Pregão:1402023 / UASG:943001**Lote/Item:** /13**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 10**Unidade:** Rolo 100,00 M**UF:** CE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
36.704.255/0001-82 * VENCEDOR *	C. S. C. DOS SANTOS COMERCIAL LTDA	R\$ 766,90
Marca: ENERGY CONDUTORES Fabricante: ENERGY CONDUTORES Modelo: PP 3 X 4 MM² Descrição: CABO DE COBRE FLEXÍVEL PP 3 X 4 MM², 500 V REVESTIDO DE PVC ANTICHAMA, CERTIFICADO NBR 6148. EMBALAGEM PACOTE COM 100 MET ROS. NA EMBALAGEM DAS PEÇAS DEVERÁ CONTER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO PRODUTO.		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R MARQ DE LAGES, 130
		Telefone: (11) 5944-3830
		Email: caiosaturninocs@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 377,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: cabo cobre nominal 4 mm; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA**Data:** 02/12/2022 09:00

Comando do Exército

Modalidade: Pregão Eletrônico

COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO

SRP: SIM**Objeto:** Registro de Preços aquisição de materiais hidráulico e elétrico, para fins de atender às necessidades da Base de Administração e Apoio do Comando Militar do Oeste e das Organizações Militares administrativamente vinculadas e Organizações Militares da guarnição de Campo Grande-MS, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas e, edital e anexos (GCALC)..**Identificação:** N°Pregão:152022 / UASG:160530**Lote/Item:** /215**Ata:** [Link Ata](#)**Descrição:** Cabo Elétrico Flexível - Cabo Elétrico Flexível Revestimento: Pvc - Cloreto De Polivinila , Material: Cobre Eletrolítico , Tensão Isolamento: 750 V, Cor: Branca , Seção Nominal Condutor: 4 MM**Adjudicação:** 20/12/2022 11:47**Homologação:** 20/12/2022 13:02**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**CatMat:** 249317 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL**Quantidade:** 20**Unidade:** Rolo 100,00 M**UF:** MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
25.462.320/0001-94 * VENCEDOR *	SABINO FERREIRA FILHO LTDA	R\$ 377,00
Marca: COBRACON Fabricante: COBRECON Modelo: CABO 2X4MM Descrição: CABO ELÉTRICO DE COBRE COM 2 X 4,0 MM2; CAPA PLÁSTICA ANTICHAMA; TENSÃO DE ISOLAMENTO DE 450/750 V; CABO TIPO PARALELO E FLEXÍVEL; NA COR BRANCA; COM CERTIFICAÇÃO INMETRO E NBR 6148. ROLO COM 100 M. COTA DO ITEM 9 7,25%		
Endereço: ,		



Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: cabo cobre nominal 4 mm; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: COM.POLIC.AREA METROPOLITANA-8
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
OSASCO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: CABEAMENTOS DE REDE DE INFORMATICA, PECAS E ACESSORIOS PARA COMPUTADORES

Descrição: CABO PAR TRANCADO - CABO PAR TRANCADO, PARA UTILIZAÇÃO EM SISTEMAS DE CABEAMENTO ESTRUTURADO PARA TRAFEGO DE VOZ, DADOS E IMAGENS, CAT 5E., NÃO BLINDADO U/UTP, COMPOSTO P/ PVC RETARDANTE A CHAMA, DIAMETRO NOMINAL 4,8 MM, PESO TOLAL 26 KG/KM, CONDUTORES DE COBRE NU, ISOLAMENTO POLIOLEFINA DIAMETRO 0,9MM, RESIST 10000 M& 8486;/KM., 4 PARES 24 AWG, TRANCADOS DE DOIS A DOIS DE MODO AATENDER OS NIVEIS DE DIAFONIA PREVISTOS., TAXA DE TRANSMISSAO 10/100/1000 MBPS., NORMA TIA-568-C E COMPLEMENTOS, ANSI/TIA-569, ISO/IEC DIS 11801, UL 444.

Data: 06/12/2022 07:44

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: OC: 1801790000120220C01406

Lote/Item: 1/3

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: ROLO 305,00 METRO

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

53.249.470/0001-50 SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI R\$ 730,99
* VENCEDOR *

Marca: SOHOPLUS CAT5E CMX AZ CX-ANATEL-COBRE NU-4,8 mm

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SOHOPLUS CAT5E CMX AZ CX-ANATEL-COBRE NU-4,8 mm

Descrição: CABO PAR TRANCADO, PARA UTILIZAÇÃO EM SISTEMAS DE CABEAMENTO ESTRUTURADO PARA TRAFEGO DE VOZ, DADOS E IMAGENS, CAT 5E., NÃO BLINDADO U/UTP, COMPOSTO P/ PVC RETARDANTE A CHAMA, DIAMETRO NOMINAL 4,8 MM, PESO TOLAL 26 KG/KM, CONDUTORES DE COBRE NU, ISOLAMENTO POLIOLEFINA DIAMETRO 0,9MM, RESIST 10000 M& 8486;/KM., 4 PARES 24 AWG, TRANCADOS DE DOIS A DOIS DE MODO AATENDER OS NIVEIS DE DIAFONIA PREVISTOS., TAXA DE TRANSMISSAO 10/100/1000 MBPS., NORMA TIA-568-C E COMPLEMENTOS, ANSI/TIA-569, ISO/IEC DIS 11801, UL 444.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

São Paulo

R CORONEL FRIAS, 240

(11) 5071-4040

carlos@sistecnica.com.br

Item 31: Cabo 6,0 mm²

Preço Estimado: R\$ 492,20 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 492,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 492,20

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	fornecido em pelo menos três cores (as cores azul e verde são obrigatórias), em igual proporção e conforme cores solicitadas pelo TRE-AL, com isolamento e cobertura em termoplástico de pvc flexível, isolamento antichama, deslizante e resistente a abrasão, fornecido em peças lacradas com 100m cada peça, em conformidade com a nbr-nm 247-3 e certificação emitida pelo INMETRO.	



Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: Cabo 100 3 cores 6 mm; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
BASE AÉREA DE ANAPOLIS

Data: 08/12/2022 09:30**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM

Objeto: Registro de Prec,os para eventual aquisic,a~o de materiais de consumo, Material Elétrico e Eletro^nico, a fim de atender a's demandas da Base Ae'rea de Aná'polis..

Identificação: N°Pregão:682022 / UASG:120624**Lote/Item:** /22**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 31/01/2023 10:13**Homologação:** 02/02/2023 15:48

Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - CABO FLEXÍVEL ANTI CHAMA DE COBRE RECOBERTO C/ PVC- BWF, TENSÃO DE 750 V APROVADO PELO INMETRO E NBR 6148. DE 6,00 MM COR AZUL. (ROLO COM 100 MT)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 10**Unidade:** UNIDADE 0,00**UF:** GO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

32.513.880/0001-96 CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI R\$ 390,00
* VENCEDOR *

Marca: MEGATRON**Fabricante:** MEGATRON**Modelo:** CABO FLEXÍVEL 6mm**Descrição:** CABO FLEXÍVEL ANTI CHAMA DE COBRE RECOBERTO C/ PVCBWF, TENSÃO DE 750 V APROVADO PELO INMETRO E NBR 6148. DE 6,00 MM COR AZUL. (ROLO COM 100 MT)

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Palhoça	R NAJLA CARONE GUEDERT, 820	Setor (Comercial)	(48) 4042-1077	conectadossecurity@conectadossecurity.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 527,60

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: Cabo 100 6 mm; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**Data:** 09/02/2023 00:00

Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CIVIL, HIDRÁULICA, ELÉTRICA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL**SRP:** SIM**Identificação:** 00029422**Lote/Item:** 1/40**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** 187.19.49.2:8079/Transparencia/

Descrição: CABO PP 6 X 2 MM - ROLO COM 100 M - CABO PP 6 X 2 MM - ROLO COM 100 M

Quantidade: 4**Unidade:** RL**UF:** RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

27.736.410/0001-51 BRASIL UNIDO CONSTRUCAO & CIA LTDA R\$ 527,60
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	São Fidélis	R LAURINDO PITA, 325	Antonio	(22) 2758-2074	brasilunidoconstrucao@hotmail.com



Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: Cabo 100 6mm; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: PM DE FARROUPILHA

Data: 08/02/2023 00:00

Objeto: Constitui objeto da presente licitação a seleção de propostas visando adquirir materiais elétricos para instalação de 40 (quarenta) pontos de rede elétrica e de dados, de acordo com as especificações deste edital e de seus anexos. SEI 0.000711/2023-89

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 47800-4-2023-PRE

Lote/Item: 1/28

Ata: N/A

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro/d/f?p=50500:3:::NO::>

Descrição: CABO DE REDE U/UTP, 4 PARES, COBRE NU 24AWG, CAT6 PVC ALTA DENSIDADE, DIÂMETRO 6MM, IMPEDÂNCIA 100 OHMS - ROLO 305M - CABO DE REDE U/UTP, 4 PARES, COBRE NU 24AWG, CAT6 PVC ALTA DENSIDADE, DIÂMETRO 6MM, IMPEDÂNCIA 100 OHMS - ROLO 305M

Quantidade: 5

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
27.991.401/0001-07 * VENCEDOR *	F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 559,00
<p>Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada</p> <p>Estado: RS Cidade: Caxias do Sul Endereço: RUA IVAN ANTONIO CERCATO, 462 Nome de Contato: FABIANE / MAICON Telefone: (54) 9172-2956 / (54) 3771-3502 Email: licitacoes@fcommerce.com.br</p>		

Item 32: Cabo de cobre flexível seção nominal de 10,0 mm²

Preço Estimado: R\$ 844,75 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 844,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 844,75

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	fornevido em pelo menos três cores (as cores azul e verde são obrigatórias), em igual proporção e conforme cores solicitadas pelo TRE-AL, com isolamento e cobertura em termoplástico de pvc flexível, isolamento antichama, deslizante e resistente a abrasão, fornecido em peças lacradas com 100m cada peça, em conformidade com a nbr-nm 247-3 e certificação emitida pelo INMETRO.	



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 790,00***Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020***Filtros Utilizados:** Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: cabo 10 mm 100; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ**Data:** 10/03/2023 10:00**Objeto:** EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E FERRAMENTAS PARA O SETOR DE ENERGIA - SRP**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Descrição:** Cabo flexível 10 mm 1000v preto 100 metros primeira linha - Cabo flexível 10 mm 1000v preto 100 metros primeira linha**Identificação:** 58899**Lote/Item:** 1/1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 2**Unidade:** Rolo**UF:** RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

07.267.233/0001-02	REZEILE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 790,00
--------------------	--------------------------------------	------------

*** VENCEDOR *****Marca:** Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 1.195,00***Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020***Filtros Utilizados:** Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: cabo 10 mm; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:**Órgão:** MUNICÍPIO DE CAETÉS/PE**Data:** 01/03/2023 09:00**Objeto:** Aquisição parcelada de material de construção para manutenção corretiva e preventiva no Município de Caeté/PE.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** NÃO**Descrição:** CABO 10 MM ROLO COM 100M - CABO 10 MM ROLO COM 100M**Identificação:** 58035**Lote/Item:** 57/57**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 8**Unidade:** UN**UF:** PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

02.216.970/0001-54	MARIA CRISTIANE DE MELO EIRELI	R\$ 1.195,00
--------------------	--------------------------------	--------------

*** VENCEDOR *****Marca:** Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Descrição não informada**Endereço:**

,



Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: cabo 10 mm; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: UNESP - CAMPUS EXPERIMENTAL DE REGISTRO
SECR. DESENV. ECONOMICO
REGISTRO

Data: 06/12/2022 14:20**Modalidade:** Dispensa de Licitação**SRP:** NÃO

Objeto: CHAVES ELETRICAS E INTERRUPTORES, DISJUNTORES E QUADRO DE
DISTRIBUICAO ELETRICA GERAL, CONDUTORES, FIOS E CABOS ELETRICOS

Identificação: OC: 102330100612022OC00074**Lote/Item:** 1/8**Ata:** N/A**Descrição:** CABO ELETRICO COBRE REVESTIDO EM**Fonte:** www.bec.sp.gov.br

PVC,10MM,750V,FLEXIVEL,VERMELHO - CABO ELETRICO, COBRE REVESTIDO
EM PVC, 10 MM, 750V, FLEXIVEL, VERMELHO, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO
VIGENTE

Quantidade: 2**Unidade:** ROLO 100,00 METRO**UF:** SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

18.237.962/0001-24 * VENCEDOR *	CONTATTOS RIO PRETO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 663,00
------------------------------------	--	------------

Marca: COBRECOM**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** CABO ELETRICO COBRE REVESTIDO EM PVC,10MM,750V,FLEXIVEL,VERMELHO**Estado:****Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

SP

São José do Rio Preto

R DOUTOR COUTINHO CAVALCANTI, 1300

(17) 3224-3300

contattos@contattos.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 730,99

Inc. II Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020

Filtros Utilizados: Período: 06/11/2022 à 05/05/2023; Palavra Chave: cabo 10 mm; Apenas Materiais; Operador: QtdFornecedor:

Órgão: COM.POLIC.AREA METROPOLITANA-8
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
OSASCO

Data: 06/12/2022 07:44**Modalidade:** Convite Eletrônico**SRP:** NÃO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: CABEAMENTOS DE REDE DE INFORMATICA, PECAS E
ACESSORIOS PARA COMPUTADORES

Identificação: OC: 180179000012022OC01406**Lote/Item:** 1/3**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bec.sp.gov.br**Descrição:** CABO PAR TRANCADO - CABO PAR TRANCADO, PARA UTILIZAÇÃO EM**Quantidade:** 1**Unidade:** ROLO 305,00 METRO**UF:** SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

53.249.470/0001-50 * VENCEDOR *	SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 730,99
------------------------------------	--	------------

Marca: SOHOPLUS CAT5E CMX AZ CX-ANATEL-COBRE NU-4,8 mm**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** SOHOPLUS CAT5E CMX AZ CX-ANATEL-COBRE NU-4,8 mm

Descrição: CABO PAR TRANCADO, PARA UTILIZAÇÃO EM SISTEMAS DE CABEAMENTO ESTRUTURADO PARA TRAFEGO DE VOZ, DADOS E IMAGENS, CAT 5E,
NÃO BLINDADO U/UTP, COMPOSTO P/ PVC RETARDANTE A CHAMA, DIAMETRO NOMINAL 4,8 MM, PESO TOLAL 26 KG/KM, CONDUTORES DE COBRE NU, IS
OLAMENTO POLIOLEFINA DIAMETRO 0,9MM, RESIST 10000 M& 8486;/KM., 4 PARES 24 AWG, TRANCADOS DE DOIS A DOIS DE MODO AATENDER OS NIVEIS
DE DIAFONIA PREVISTOS., TAXA DE TRANSMISSAO 10/100/1000 MBPS., NORMA TIA-568-C E COMPLEMENTOS, ANSI/TIA-569, ISO/IEC DIS 11801, UL 444.

Estado:**Cidade:****Endereço:****Telefone:****Email:**

SP

São Paulo

R CORONEL FRIAS, 240

(11) 5071-4040

carlos@sistecnica.com.br



Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Média Aritmética dos preços obtidos:

Item 1 - Abraçadeira de nylon comprimento de 150 x *3,6* mm

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 29/11/2022 e 04/01/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 19/12/2022, calculado pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 2 - Abraçadeira de nylon 200 x *4,6*

- 4 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 28/11/2022 e 08/03/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 08/12/2022 e 24/02/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 3 - Canaleta sistema x sem divisória com retentor, 5cm x 2cm

- 6 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 10/01/2023 e 30/03/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 4 - Canaleta sistema x, sem divisória com retentor, 3cm x 3cm (largura por altura)

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 16/11/2022 e 07/02/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 5 - Curva 90 graus em pvc rígido para eletroduto, no diâmetro 1 1/2" (uma polegada e meia)

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 10/11/2022 e 26/12/2022, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 6 - Curva 90 graus em pvc rígido para eletroduto, no diâmetro 2" (duas polegadas)

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 09/11/2022 e 26/12/2022, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/11/2022, calculado pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 7 - Luva em pvc rígido para eletroduto

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 22/11/2022 e 01/02/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 03/02/2023, calculado pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 8 - Luva em PVC rígido para eletroduto

- 6 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 10/11/2022 e 02/03/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 03/02/2023, calculado pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 9 - Eletroduto 1 1/2"

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 30/11/2022 e 21/12/2022, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 10 - Eletroduto 2"



- 4 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 19/01/2023 e 02/03/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 11 - Eletroduto corrugado cor amarela de 25 mm.

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 13/02/2023 e 09/03/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 08/12/2022 e 23/01/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 12 - Eletroduto 32 mm

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 23/11/2022 e 26/01/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 08/12/2022 e 28/02/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 13 - Tomada sistema x 10a

- 4 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 28/12/2022 e 13/03/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 14 - Tomada 20 a

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 04/01/2023, calculado pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 12/12/2022 e 19/12/2022, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 15 - Interruptor de 01 tecla paralela, 10a, 250v

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 23/01/2023 e 12/04/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 16 - Tomada RJ11

- 6 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 15/12/2022 e 19/04/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 17 - Fita isolante adesiva antichama medindo 19mm x 20m

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 09/11/2022 e 11/01/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 02/03/2023, calculado pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 18 - Fita isolante adesiva antichama medindo 19mm x 5m

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 08/12/2022 e 16/03/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 19 - Sensor IVP de Iluminação 150°

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 25/01/2023 e 28/02/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 20 - Lâmpada led bivolt, tipo globo

- 5 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 08/11/2022 e 06/04/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.



Item 21 - Boia elétrica de 15A,

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 16/11/2022 e 30/01/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 18/11/2022, calculado pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 22 - Boia elétrica 25A

- 4 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 22/11/2022 e 24/01/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/12/2022, calculado pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 23 - Disjuntor monopolar padrão ABNT / DIN 1P, 16A

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 12/12/2022 e 18/01/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 24 - Disjuntor 20A

- 4 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 22/11/2022 e 19/12/2022, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 10/04/2023, calculado pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 25 - Disjuntor 25A

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 09/11/2022 e 06/02/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 15/02/2023 e 03/04/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 26 - Cabo PP 4 x 2,5 mm²

- 4 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 30/01/2023 e 14/04/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 27 - Contactor 25 A

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 10/11/2022 e 01/03/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 16/12/2022 e 02/01/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 28 - Contactor 32 A

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/01/2023 e 27/03/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 29 - Cabo de cobre flexível seção nominal de 2,5 mm², fornecido em pelo menos três cores (as cores azul e verde são obrigatórias)

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 31/10/2022 e 08/12/2022, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 17/11/2022 e 01/03/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 30 - Cabo de cobre flexível seção nominal de 4,0 mm²

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias



02/12/2022 e 06/03/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 06/12/2022, calculado pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 31 - Cabo 6,0 mm²

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 08/12/2022, calculado pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 08/02/2023 e 09/02/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 32 - Cabo de cobre flexível seção nominal de 10,0 mm²

- 4 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 06/12/2022 e 10/03/2023, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

DESCRITIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS

Preço do Fornecedor Vencedor

- Capta os preços homologados para o item ou lote.



ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Licitanet - Licitações on-line licitanet.com.br	<i>Data:</i> Acessar a fonte aqui
2 - Prefeitura Municipal de Ubarana/SP transparencia.ubarana.sp.gov.br:5656/transparencia/	<i>Data:</i> Acessar a fonte aqui
3 - FIEMG - Federação das Indústrias do Estado de Minas Gerais compras.fiemg.com.br/	<i>Data:</i> Acessar a fonte aqui
4 - Prefeitura Municipal de São Fidélis/RJ 187.19.49.2:8079/Transparencia/	<i>Data:</i> Acessar a fonte aqui
5 - FIEC - Federação das Indústrias do Estado do Ceará portaldecompras.sfiec.org.br/Default.aspx	<i>Data:</i> Acessar a fonte aqui
6 - Prefeitura Municipal de Iguatu/PR 186.224.65.91:7474/transparencia/licitacoes	<i>Data:</i> Acessar a fonte aqui
7 - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itambacuri/MG mgfportaldata transparencia.azurewebsites.net/home/index?inscricao=21161690000130	<i>Data:</i> Acessar a fonte aqui
8 - Compras MT cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao	<i>Data:</i> 22/03/2023 12:55:45 Acessar a fonte aqui
9 - Prefeitura Municipal de Sales Oliveira/SP 189.112.90.177:8079/Transparencia/	<i>Data:</i> 19/01/2023 09:18:49 Acessar a fonte aqui
10 - Prefeitura Municipal de Leme/SP 18.228.175.105/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	<i>Data:</i> Acessar a fonte aqui
11 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	<i>Data:</i> Acessar a fonte aqui
12 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	<i>Data:</i> Acessar a fonte aqui
13 - Licitações-E www.licitacoes-e.com.br	<i>Data:</i> Acessar a fonte aqui
14 - Bolsa Eletrônica de Compras www.bec.sp.gov.br	<i>Data:</i> Acessar a fonte aqui
15 - ComprasNet www.comprasgovernamentais.gov.br	<i>Data:</i> Acessar a fonte aqui
16 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::	<i>Data:</i> Acessar a fonte aqui
17 - SESC BA egov.paradigmabs.com.br/sescba/Default.aspx	<i>Data:</i> 08/03/2023 11:11:34 Acessar a fonte aqui

